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“..yaşayanlar, ölüleri kıskanacak.” 

Giriş 

Dünyanın genel durumu 19. Yüzyıla benzemeye başladı. Kendini dünya işlerinden 
soyutlayıp, Amerika kıtasına odaklanmak (Monroe Doktrini) isteyen ABD, kendi çıkarları 
olduğunda Samsun’a, Çin ve Japonya kıyılarına kadar donanması ile gelip büyük pastadan 
(silahlı gemi diplomasisi ile) pay peşinde koşmuştu. Bugünkü ABD, İngilizlerin bir zamanlar 
kurduğu gibi bir emperyal imparatorluk değil hegemonyadır. Hegemonya, fiziken işgal etmez, 
uzaktan kontrol eder, bunun için rejim değiştirme, iç işlerine karışma, şantaj, zorlayıcı 
diplomasi gibi yöntemler izler. Büyük savaşları pahalı ve gereksiz bulur. İçeride zayıflayan 
ABD, küresel yarışta üstünlük için her zaman daha fazla kaynak peşinde oldu. Dünya 
nüfusunun %3’üne sahip olmasına rağmen, kaynaklarının %50’sini kontrol eden ABD, Çin’in 
yayılmasını en büyük tehdit olarak görüyor. Batı Yarımküreyi tahkim ederken küresel ölçekte 
Çin’in manevra alanlarını daraltmak, başta az bulunur mineraller olmak üzere dünya 
kaynaklarına daha fazla el koymak istiyor. 

Transatlantik ittifakı (NATO) ise çatırdıyor. İngiltere başbakanı Kramer, yeni bir NATO 
kurmaktan bahsediyor. ABD; Norfolk, Napoli ve Brunssum’daki üç önemli komutanlığı 
İngiltere, İtalya ve Almanya’ya devrediyor1. Avrupa, kendi yolunu belirlemeye çalışıyor. 
Trump’ın büyük stratejisi, Çin ile rekabetinde işine yaramadığını düşündüğü Avrupa’nın yerine 
Rusya Federasyonu’nu yanına almak. Bu stratejisini Hint Pasifik ve Orta Asya projeleri ile 
takviye ediyor. Rusların sessizliğinin arkasında yapılan gizli bir anlaşma var; Ukrayna’da Rus 
işgal bölgelerinin tanınması ve Rusların Kırım’ı ilhakı karşılığında ABD’nin ülkenin 
madenlerine el koyması ve İran senaryosunda rol. Ruslar, ABD ile anlaşma karşılığında Latin 
Amerika’daki tek kaleleri olan Venezüella, Suriye ve İran’dan vazgeçtiler. Suriye’de bir askeri 
üsleri olacak. Orta Asya’daki gelişmelerde suskunlar çünkü İran senaryosunda sürpriz bir 
aşamada yer alacaklar. Avrupa’nın yükünden kurtulmak ve izole etmek, Ruslara büyük ödül 
olarak uzatıldı. Avrupa, ABD’nin tavrı karşısında Çin’e yanaşmaya başladı; Hızlı düşünemeyen 
Çin, bu yakınlaşmaya hazır değil, Avrupa ile ABD arasındaki çekişmeden yararlanmak istiyor. 

Trump’ın küresel deniz savaşı doktrini şu ülkelerde rejim değişikliği stratejisi 
öngörüyor; Venezüella, İran, Küba, Rusya, Çin ve Hindistan. Bu ülkelerin ismi Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio tarafından Senato Komitesi’nde ifade edildi. Listeden anlaşılacağı gibi Rusya da 
aslında hedef listesinde hatta Türkiye de var. Saklı listede isimleri olan Türkiye, S.Arabistan, 
Mısır ve Pakistan can havli ile birbirlerine sarılıyor. İngilizler, 19. Yüzyılda olduğu gibi 
Avrasya’da Ruslarla mücadelenin ön cephesi oluyor. İngilizlerin yeni oyun planına başka bir 
makalede değineceğiz. Çin ile savaş Batı Yarımküre tahkim edildikten sonra ama Trump (eğer 
kalırsa) önce Çin ile anlaşmaya çalışacak. Trump’ın karşısında “derin devlet” var, “daha derin 
devlet” içinde ise belirli bir Siyonist ekip onu şimdilik kullanıyor. Epstein olayı, sadece küresel 
güç elitinin içindeki kırılmayı ve yaşadığı ahlaksızlığın boyutunu değil, Batı uygarlığının 
sonunu hazırlayan yozlaşmanın tehlikeli boyutlarını da ortaya koyuyor. Bu makalede, küresel 
elitin kara gündemi ve içinde yaşanan kırılmalar, Trump’ın oyun kitabı ve bunun değişik 
coğrafyalara olan yansımalarına odaklanacak, nihayet konuyu Türkiye’ye de getireceğiz. 

                                                           
1 NATO, European Allies to take on new leadership roles in NATO’s Command Structure, (February 6, 2026). 

https://www.nato.int/en/news-and-events/articles/news/2026/02/06/european-allies-to-take-on-new-leadership-

roles-in-natos-command-structure 
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Modern Dünya Düzeninin Ortaya Çıkışı ve Küresel Elit  
Batı hâkimiyetindeki modern dünya düzeninin temelleri yaklaşık 500 yıl önce sadece 

küçük bir ada olarak anılan İngiltere’de atıldı. Papa’ya kafa tutan ve Katoliklikten vazgeçen 

İngiltere kralı Henry VIII’in kafasını kestirdiği eşi Anne Boleyn’den olan kızı I. Elizabeth 

(1558-1603) İngiltere’nin yönünü deniz imparatorluğu olmaya çevirdi. Dünyanın her yerinde 

fetihlere, sömürgeciliğe yöneldi. İmparatorluk, uluslararası savaşlar, esir ve uyuşturucu ticareti 

ile gelişiyordu ve buna ilk direnen Fransa oldu. Yedi Yıl Savaşları sonunda yenilen Fransa’nın 

yaşadığı ekonomik çöküş sonunda Fransız Devrimi’ni ortaya çıkardı. İngiliz İmparatorluğu, 
Hindistan ve Çin’i yağmalayarak büyüdü. 1694’te özel mülkiyete ait İngiltere Bankası sınırsız 

karlar için finansal avcı rolündeydi. Yahudi bankerler özellikle Rothschilds ailesi sistemi 

kontrol eden güçtü. Rothschilds’in para merkezi “City of London” idi ve kraliyet ailesini 

borçlandırıyor, kendi istediği savaşları finanse ediyordu. Bu aile 1835’de ABD’ye sızdı ve JP 

Morgans ve Rockefellers ile ortaklık kurdu. Böylece 19. Yüzyıl boyunca İngiltere modern bir 

imparatorluk olmayı sürdürdü.  
Amerika Birleşik Devletleri’ni (ABD) kuranlar Mustafa Kemal Atatürk gibi bir asker 

değil, zengin iş adamlarıydı. 1773’te Boston Limanı’nda başlayan isyanın (Çay Partisi) nedeni, 
Fransa ve Hint savaşları nedeniyle kasası boşalan İngiltere’nin kolonilerde çay vergisini 
artırmasıydı. İsyanın başına komutan olarak geçen George Washington, ABD tarihinin en 
zengin başkanlarından biri olma unvanını hala sürdürüyor2. ABD’nin İç Savaş (1861-1865) 

sonrasında kurulmasına ve Kapitalizmin bu ülkede yerleşmesine, ülkede kısa sürede büyük 
birer servet yapan üç adam öncülük etti ve 35 yıl içinde ülkenin kaderini değiştirdiler. Bunlar 
petrol tekelini eline geçiren John De Rockefeller, ülkenin elektriğini sağlayan J.P. Morgan ve 
en büyük müşterisi ABD ordusu olan çelik imparatoru Andrew Carnegie idi. Rothschilds’in 

parasıyla ABD demiryolları, sanayisi ve özellikle madenciliği gelişti. Rothschilds, Morgan ve 

Rockefeller ile birlikte 1913’de Amerikan merkez bankası olan Federal Rezerv Bankasını 
kurdu. Bu bankerler İngiltere ile birlikte Almanya’ya karşı Birinci Dünya Savaşı’nı finanse 

ettiler. 

İngiliz kraliçesi, işgal ettiği yerlerde kendi kültürlerini yaymak için başında John 

Ruskin’in olduğu “300’ler Komitesi”ni kurmuştu. Nathaniel Rothschild, 1900’lerin başında 

“Yuvarlak Masa” adı verilen gizli bir cemiyet kurdu. Amaç, Güney Afrika altın ve elmasını 
çekerek, İngiliz İmparatorluğu için ABD’yi kurtarmaktı. Anglo-Amerikan ilişkilerini 
geliştirmek için “Pilgrim Society” kuruldu. Bunları İngiltere’de kurulan Kraliyet Araştırmalar 
Merkezi (şimdiki Chatham House) ve Rockefeller’in finanse ettiği ABD Dış İlişkiler Konseyi 

(CFR) izledi.  Rothschilds, böylece Siyonist akımı ABD sistemine soktu3. II. Dünya Savaşı 
sonrasında İngiltere, ABD’ye hegemonyayı devredince Yahudi bankerlerin yeni merkezi Wall 

Street oldu. 1947 yılında CIA kuruldu. Amerikan rejimi bir demokrasi değil hegemonyayı 
elinde tutan zenginler tarafından yönetilen, onlara hizmet eden ve nesilden nesile geçen bir tür 
‘plütokrasi’dir. ABD’deki derin devleti açıklamak için kullanılacak doğru terim “derin devlet” 
ve onun da arkasındaki küresel sermayeyi Yahudilerin kontrolündeki “daha derin devlet” 
olmalıdır. “Daha derin devlet”, Sanayi Devrimi ile belirginleşmeye başlarken; “derin devleti”, 
Roosevelt Komünistlere karşı iç işleri için, Truman ise uluslararası amaçlar için kurmuştu. 
Dünyayı Yahudi’nin parası, İngilizlerin aklı ve Amerikalıların askeri ile yönetmeye başladılar. 

ABD sistemi içinde görünen devletin arkasında istihbarat ve askerler “derin devlet”i 
temsil ederken, savaşlara ve ülkenin çıkarlarına karar veren “daha derin devlet”i ise Siyonist 

                                                           
2 Michael Sauter, Grant Suneson, Samuel Stebbins, From Washington to Trumpİ This is the Net Worth Every 
American President, USA Today. (November 5, 2020). 
3 Richard C. Cook, The Dark Forces in Control of the Anglo-American-Zionist Empire Are the Source of the World 

Crisis, CGR, (January 28, 2026). 
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zenginler oluşturuyor. Tabii amaç Büyük İsrail. Daha derin devletin ana aktörleri; CFR, gölge 
hükümet, elit tabaka ve Wall Street Dünyası’dır4. Operatörleri ise “derin devlet” ise ABD 
Savunma Bakanlığı (Pentagon) ve istihbarat teşkilleri (CIA, NSA, FBI vd.) içinde köşe 
başlarını tutmuşlar ve küresel bir gündem uygulayan uluslararası bir ağ kurmuşlardır. ABD’de 
derin devletin 15 Bakanlık ve 7-15 kadar devlet kuruluşu içinde olabileceği 
değerlendirilmektedir. Toplam sayıları 2-3 bin kişi olabilir5. Derin devletin vasıtaları; askeri-
sanayi kompleksi, istihbarat toplumu, plütokratlar, büyük petrol, ana akım medya, ulusal 
güvenlik bürokrasisi ve Silicon Vadisi’dir6. Bu ağın parçası olmayan bir kişinin yükselmesi ve 
seçimlerde başarılı olması mümkün değildir. İşte tıpkı George Soros gibi Jeffrey Eipstein da bu 
düzenin içinde farklı rollerde ama imtiyazlı konumda operatörlerdi.  

Rockefeller’ın bankaları ABD’deki en büyük 50 ticari bankanın varlıklarının %25’ini, 
50 büyük sigorta şirketinin varlıklarının %30’unu kontrol eder. Rothschild ailesi de iki ana 

bankayı kontrol etmektedir;  Barclay Bank ve State Street Bank. Bu iki aile ana bankaları 
kontrol ederek FED’i, FED ise ABD ekonomisini kontrol etmektedir7. Sekiz dev Amerikan 

finans şirketi (JP Morgan, Wells Fargo, Bank of America, Citigroup, Goldman Sachs, U.S. 
Bancorp, Bank of New York Mellon ve Morgan Stanley) %100 oranda 10 hissedar aile 

tarafından kontrol edilmektedir. Dört büyük (BlackRock, State Street, Vanguard ve Fidelity) 

şirket bütün kararlarda daima yer almaktadır. Federal Rezerv Bankası bu dört büyük özel şirket 
tarafından kontrol edilmekte ve bu şirketler aynı zamanda ABD ve dolayısıyla dünya para 
politikalarını da belirlemektedir8. Bu sistem, İsviçre Basel’deki Uluslararası Ödemeler Bankası 
(BIS9) tarafından yönetilir. Rothschilds’e ait olan İsviçre bankaları Vatikan’ın ve Avrupa’nın 
diğer asillerinin kirli servetini saklar. Federal Rezerv Bankası sistemi içinde gizlice uygulanan 
mafya tipi bir bankacılık süreci gizli hesaplarda bu işlemleri yürütmektedir.  

Kirli Asalet ve Küresel Elitin Gündemi 
Epstein dosyaları ile birlikte en başından beri Küresel Elit’in ana parçalarından biri olan 

Avrupa’daki kraliyet ailesi üyeleri, yarattıkları hukuksuz ve keyfi düzenleri ile deşifre olmaya 
başladı. Bu kişiler Karanlık ya da Kirli Asalet denilen kesimin üyeleri. Kirli Asalet, ilk defa 12. 

yüzyıl İtalyasında Venedik ve Cenova’da özel ticari etkilerle tekel kurmuş oligark aileler için 
kullanıldı. O günden bugüne Venedik’teki Guelf (Guelph) hanedanı gibi bugünün Avrupası’nın 
diğer kirli asalet hanedanları şunlardır10; İngiltere’de Guelph ve Windsor, Belçika’dan Wettin, 
İsveç’ten Bernadotte, Liechtenstein’dan Liechtenstein, Danimarka’dan Oldenburg, 
Almanya’dan Hohenzollern, Hannover, Wittelsbach ve Württemberg, Fransa’dan Bourbon, 
Hollanda’dan Orange, Monaco’dan Grimaldi, Portekiz’den Braganza, Lüksemburg’dan 
Nassau, Avusturya’dan Habsburg, İtalya’dan Savoy, Sırbistan’dan Karacorcevic, 
Arnavutluk’tan Zogu. Kökleri geçmişten gelen hanedanlık ailelerine dayanmakta idi ve 
bunların da başında şüphesiz Frankfurtlu Meyer Amsehel Rothschild (1743-1812) gelmektedir.  

Rothschild ve J.P. Morgan ile birlikte finansal kapitalizmi doğuran önemli bankacılık 
ailelerini (Baring, Lazard, Erlanger, Warburg, Schröder, Seligman, Speyers, Mirabaud, Mallet, 
Fould) sıradan bankacılardan ayıran iki özellik vardı;  

(1) Milliyetsiz (kozmopolitan) ve uluslararası olmaları.  
                                                           
4 Peter Dale Scott, The State, the Deep State, and the Wall Street Overworld, The Asia-Pacific Journal Japan in 

Focus, (March 10, 2014). 
5 Gary Hart, The 'Deep State' Conspiracy Is a Joke, American Security Project, (February 13, 2018). 
6 Peter Dale Scott, Donald J. Trump and The Deep State, WhoWhatWhy, (Jan 25, 2018). 
7 Antony C. Sutton, Wall Street and the Rise of Hitler, G S G & Associates Pub, (1976), 119. 
8 Lisa Karpova, The Large Families that Rule the World, Pravda.Ru, (November 18, 2011).  
9 BIS: Bank for International Settlements. 
10 Webster Griffin Tarpley & James Higham, The Venetian Black Nobility and the Concept of Oligarchy, Blackwell 

Publishing Ltd, Oxford, 2005, p.132. 
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(2) Diğer hükümetlere yakın ilişkileri, özellikle onların borçları ile ilgilenmeleri.  
Borç verdikleri hükümetler arasında Mısır, İran, Osmanlı, Çin ve Latin Amerika 

hükümetleri başta gelmekte idi. Bu “uluslararası bankerler”, İngiltere’de “tüccar bankacılar”, 
Fransa’da “özel bankacılar” ve ABD’de ise “yatırım bankacıları” olarak adlandırıldı. Bugün 
kirli asaletin kendini yıkadığı kültürle, daha da asil göründüğünü söylemek mümkündür. 

Küresel olarak daha derin devletin diğer ana aktörü olan Avrupa merkezli Rothschild’in 
bankacılık hanedanı, 200 yıldır savaşlara ve savaşların sonuçlarına karar veriyor. Arka plandaki 
derin devletin amacı finansal kapitalizm yolu ile elit bir tabakanın yöneteceği bir (yeni) dünya 
düzeni diğer adı ile “tek dünya hükümeti” kurmaktır. Bu sistem, kişilerin gizli anlaşmalarına 
uygun olarak dünya merkez bankalarının uyumlu çalışması ile feodal bir düzende 
yönetilecektir. 2035’de 8 milyar olacak, pandemiler ve nükleer silahların kullanıldığı Üçüncü 
Dünya Savaşı ile dünya nüfusu 2 milyara düşürülecektir. Geldiğimiz aşamada Dünya 

Ekonomik Forumu ana aktör konumuna yükseldi ve onun Büyük Sıfırlama planı yeni dünya 

düzeninin temellerini oluşturacak.  
Amerika’da çoğunluğun fikri ne olursa olsun elit tabaka bildiğini okur, gerekirse 

medyayı kendi görüşlerini yayacak propaganda için kullanır. Seçimler, resmi daireler ve 
hükümetin icraatları diğer eşyalar gibi bu elit tabaka tarafından satın alınmaktadır. İki büyük 
parti özellikle ikincil konularda farklı görüşlere sahip gibi gözüküyor olsa da ikisinin de mevcut 
plütokrasiyi değiştirmeye niyeti yoktur. Seçim sonuçları her zaman adaletsiz bir toplum düzeni, 
ekonomik olarak iyi kesimin yükün çoğunu taşıyan alttaki kesim tarafından sürekli olarak 
sübvanse edildiği kısır değişmez bir yazgı yaratmaktadır. Bu mutlu ve zengin kesimin gücü; 
ülkenin şirketleri, bankaları, medyası, hukuk sistemi, üniversiteleri, yardım örgütleri, siyaset 
belirleme kurumları, gazinoları, spor alanları arasına dağılmıştır. Üçüncü Dünya’daki 
uzantılarından biri olarak görülen Türkiye’de iktidara kim gelirse gelsin servetleri hep artan 
zenginler onların franschising (bayi) uzantılarıdır. Birlikte hayırseverlik ödülleri düzenlerler. 
Ama hedefleri kendilerine hizmet eden tek bir dünya devleti kurmak ve dünya nüfusunu 
azaltarak, ırkları ayıklamaktır.  

Bu yüzden, moleküler biyoloji, nano-teknoloji, gen bilimleri, klonlama, genleri 

değiştirilmiş yiyecekler (GMO11), yeni aşılar; onların marifetleri, kurdukları vakıf ve araştırma 
merkezlerinin ana çalışma alanlarıdır. Küresel Elit’in yaptığı çalışmaların üç dönem halinde 
geliştiğini söyleyelim. 

(1) İkinci Dünya Savaşı sonuna kadar olan ilk döneme “Soybilim (Eugenics)” 
çalışmaları damgasını vurdu.  

(2) 1970’lere kadar yapılan Yeşil Devrim (Green Revolution) çalışmalarının sonrasında 
“genetik” bilimi dâhilinde genliği değiştirilmiş gıdalar ile tekrar nüfus kontrolüne geçildi.  

(3) Bunları 1990’lardan itibaren Bill Gates’in başında olduğu salgın hastalık (pandemi) 

ve aşı denemeleri takip etti ve nihayet COVİD-19 ile birlikte Medikal Derin Devlet ve Dünya 
Ekonomik Forumu’nun liderlik ettiği Büyük Başlangıç dönemine girdik. 

Nüfus kontrolü projesi tek dünya düzeni için yeni ekonomi modeli çalışmaları ile 
birlikte yürüyor. 2010 yılındaki Rockefeller Raporu yol haritasını adım adım yazıyordu; 

- Kitlesel aşı programı, 
- Aşı yolu ile nüfus azaltması (ve diğer yöntemler; kıtlığı artırmak, yapay iklim 

değişikliği, GMO’lu ürünler, 5G ve diğerleri) 
- Dijital kimlik, 

                                                           
11 GMO: Genetically Modified Organisms. 
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- Dijital para (nakit paranın kalkması), 
- 5G’nin kitlesel nüfus kontrolü için kullanılması, dijital banka hesapları, nesnelerin 

internetini da bu tür amaçlar için kullanılması. 
13 Haziran 2019’da Dünya Ekonomik Forumu (DEF) Başkanı Klaus Schwab ve BM 

Genel Sekreteri António Guterres iki kuruluş arasında bir anlaşma imzaladı. Bu anlaşma, altı 
alana odaklanmıştı ve DEF’in Dördüncü Sanayi Devrimi’nin anlaşmanın önemli bir parçası 
olduğunu ifade ediyordu. Bu anlaşmaya göre, DEF ile birlikte dünyanın teknoloji devleri, 
dünyanın bütün problemlerini yapay zekâ, uydular, robotlar, drone’lar, eşyaların interneti ve 
sentetik yiyecekler kullanarak çözecek12. Bu aslında yeni tekno-diktatörlüğün başlangıcı. Bu 
diktatörlüğün yer alacağı yeni dünya düzeni, sınırların olmadığı ve tek bir hükümet tarafından 
yönetilen bir dünya hedefliyor.  

Büyük Sıfırlama 

Son 20 yılda ABD dış politikası ve savaşlarına yön veren CFR’nin başında Yahudi 

Richard Haas var. 1980-1990’larda Neocon’ları destekleyen ve Rockefeller/Rothschild 

hâkimiyetindeki “Büyük Finans”, 11 Eylül 2001 sonrası Ortadoğu’da bir seri savaşa yol açtı. 
Ukrayna’daki savaş Rusya’yı küresel planlar öncesi tuzağa düşürmek içindi. Big Parma’nın 

Covid-19 pandemisi yeni düzen için dijital sistemleri tetiklemek, küresel nüfus takibini 

geliştirmek için kullanıldı. Halen güç merkezleri ve ulus-devlet yapıları hedef alınırken, Çin ile 

yapılacak büyük savaş sonrası tek dünya hükümeti (dijital diktatörlük) planlanıyor. Bu Anglo-

Amerikan-Siyonist bir düzen olacak. Bu konular kamuoyunun önüne pek çıkarılmıyor ve çok 
az kişi bilgi sahibi. Çünkü ortada adına küresel sermaye dediğimiz ve bizim gibi çevre ülkelerde 
de şubeleri olan geniş bir çıkar ağı var. İçinde bulunduğumuz dönemin kararları üç adresten 

geliyor; Wall Street, Dünya Ekonomik Forumu ve milyarderlerin vakıfları. Dünya Ekonomik 
Forumu (DEF), dünyanın 1000 büyük şirketi ile geleceği şekillendirmek için bir platform 
oluşturuyor. Bu sadece bir şirketlerin bir araya getirildiği bir ağ (network). Bu ağın dışında 
kalanlar (yerliler, fakirler, Asyalı ve Afrikalılar, çiftçiler, engelliler vs.) sıradan insanlar kabul 
ediliyor13.  

DEF’in Büyük Sıfırlama’sı bu yeni dünya düzenini temsil ediyor. BlackRock’ın sahibi 
Murdoch ise Financial Times ve WSJ’yi medya kontrolünde kullanırken DEF’in ana finansörü. 
Ancak DEF içinde de cinsel taciz olayları birkaç yıldır yargı gündeminde. Klaus Schawb’ın 
ayrılmasından sonra Nestle CEO’su Peter Brabeck-Letmathe onun yerini aldı. DEF, dünyadaki 
dijital-diktatörlüğün merkezi, Elon Musk gibi zenginlerin dünyası, dünyanın geri kalanını esir 
olarak gören, aşağılayan bir vizyon. BlackRock’ın CEO’su Larry Fink, DEF’in en büyük 
finansörü. BlackRock, 25-35 trilyon dolarlık varlık değeri ile yiyecekten, enerji, bankacılık, 
üretim ve savunma hizmetlerine her sanayide üretici ve karar verici konumda. Larry Fink’in 
amacı bir dijital yönetim kurmak ve insanlığın geleceğini yönetmek. Ancak, 2012 yılından beri 
Rothschilds ve Rockefeller grubu arasında anlaşmazlık ortaya çıktı. Türkiye, Rothschilds’in 
etki alanındadır, bu yüzden ülkemizdeki Amerikan müdahalelerinin arkasında genellikle 
Rockefeller’in hâkim olduğu derin devler vardır. 

Özetle, küresel hedef değişmese de planlar konusunda anlaşmazlık çıktı. Bunlar olurken 
derin devlet iki kutba ayrıldı ve ABD’deki derin devletin Rothschilds tarafı yeni başkan 
Trump’ı öne sürdü. Ruslarla kirli işleri olan Trump’ı yönlendirme işinde Siyonist küreselciler 

                                                           
12 World Economic Forum, Resetting the Future of Work Agenda: Disruption and Renewal in a Post-COVID 

World, (October 21, 2021). https://www.weforum.org/whitepapers/resetting-the-future-of-work-agenda-

disruption-and-renewal-in-a-post-covid-world 
13 Vandana Shiva, World Economic Forum’s “Great Reset” Plan for Big Food Benefits Industry, Not People, 
(November 26, 2020). 
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ve emekli şahin generaller öne çıktı. Trump’ı destekleyen Rothschild ailesi, ABD derin 

devletini tamamen kendi kontrolü altına alamamış, Rockefeller’ın etkisini azaltma stratejisi 
izlemiştir. David Rockefeller Sr.’ün 20 Mart 2017 tarihinde, 101 yaşında vefat etmesi 
sonrasında, yerini bir süreliğine Tony Blair almış olduğu bilinmektedir14. Trump iktidarı Wall 
Street tarafından değil ama petrol, gaz ve kömür endüstrileri tarafından satın alınmıştı. Enerji, 
savunma ve beyaz milliyetçi alternatif sağın medyası Trump kanadını oluştururken; finans, 
istihbarat ve teknoloji satan “büyük para” karşı tarafta kaldı. Ocak 2026’da Davos’ta yapılan 
DEF toplantısına Trump başta olmak üzere pek çok devlet adamı ve şirket CEO’su olmak üzere 
3.000 kadar katılımcı özel uçakları ve helikopterleri ile geldi.  

Rockefeller ve Rothschild’in yolu neden ayrıldı? Trump nasıl ortaya çıktı? 

Rothschild’in yatırım şirketi Rothschild Investment Trust “Capital Partners”) 30 Mayıs 
2012’de Rockefeller’in finansal hizmetler şirketinin büyük hissesini satın aldı. Bu medyada 

küresel krizde iki büyük arasındaki savaşın yeni bir dönemeci olarak kabul edildi. Rothschild’in 
ana yatırımı hep “altın” olmuştu. Dünyada ne olursa olsun Rothschild’in altını hiç bitmeyecekti. 
Bu dikkatten kaçan ve gürültüsüz bir servet birikimi idi. Rockefeller’in tek dünya hükümetine 
giden yoldaki savaş planlarında Ortadoğu’nun parçalanması sürecine girilmiş ancak, plan 
istenildiği gibi yürümemişti. Sırada İran olacaktı ama Obama, buna hazır olmadıkları için İran 
ile nükleer anlaşma yaparak zaman kazanmak istemişti. Ama asıl sorun gene de bu değildi 
çünkü ana plan, İran ile birlikte Rusya’yı parçalamayı da öngörüyordu.  ABD’deki hâkim elitin 
planına göre; önce Beyaz Rusya ve Kazakistan koparılacak, Katar-Türkmenistan doğal gaz 
hattının inşası ile Moskova’nın Avrupa üzerindeki etkisi asgariye inecekti. Rusya’da ekonomik 
krize yol açılacak, çoklu terörist saldırılar (Kafkas Emirliği üzerinden) yapılacaktı. Sonunda 
Rusya sokaklarını dolduracak protestocular, ülkeyi 1990’lardaki ortama geri getireceklerdi.  

Rosthchild Rusya bölümüne takılmış ve nükleer savaş istemiyordu. Rosthchild’e karşı 
küreselci gruptan öncelikle organize olmamış bir tepki başladı; ailesini korkutmaya çalıştılar, 
helikopterini düşürdüler, çocuklarını kaçırdılar. Rosthchild düşman haline gelirken, o da 
Trump’ın önünü açtı. Trump’ın yanına emekli generaller ile ittifak halindeki Siyonist-
küreselciler geldi. Trump, Bannon’un ekonomik milliyetçi stratejisini Obama’nın çoklu savaş 
askeri yaklaşımı ile değiştirdi ve artık ABD gücünü emekli general elit yönetiyordu. Dünyada 
ki gerçek mücadele ne sağ-sol ne de jeopolitik kapsamlı devlet savaşlarıdır; asıl savaş ile derin-

devlet ile ulus-devletler arasında diğer adı ile Fransız sağcı Marine Le pen’in ifade ettiği gibi 
küreselciler ve milliyetçilik arasındadır15. Yani Rothschild tarafı da tek dünya hükümetine ulus-

devletleri yok ederek ulaşacak hatta Çin ile Üçüncü Dünya Savaşı’na girecektir. Rothschild’in 
Trump planına göre16; ABD Federal Rezerv Sistemi ‘dolar’ yerine ‘altın’ esasına dönecektir. 
ABD, Rothschild’ten uzun dönemli altın borcu alacak ve Wall Street, borsalar ve ticari bankalar 
büyük ölçüde çökecektir. Özetle küresel dizginler en büyük altın rezervine sahip olan 
Rothschild’in eline geçecektir.  

Özetle, küresel derin devletin merkezi İkinci Dünya Savaşı sonunda Londra’dan 
Washington’a taşınmıştı ve o zamandan beri Amerikan ve İngiliz askerlerini kullanarak kendi 
planlarını uyguluyorlardı. Ancak, iki ana aktörün yolları Rusya konusunda ayrılınca derin 
devlet kendi içinde ayrıştı. Rothschild tarafına göre Rusya ile barış mümkündür ve nükleer 
savaştan kaçınılabilir. Ancak, Trump’ın ilk dönemin başında arkasında küreselciler ve 
Siyonistler İran senaryosunu öne çekmek istediler. Gelinen aşama Rockefeller tarafının ve onun 
ölümü ile yerini alan ve başını şimdilik Tony Blair’in çektiği Batılı yönetici elitin yenilgisi 
değildir. Rusya’nın Rothschild, Trump ve İsrail ile derin ilişkileri var. Rothschild’in Rusya 

                                                           
14 Sait Yılmaz, Yeni Başlayanlar İçin Dünyayı Kim Yönetiyor? academia.edu.tr, (2018, Ekim 23).  
15 Jc Wilcox, Globalists Caused the Chaos, not President Trump, The Nation, (September 29, 2017). 
16 Christina Gerhardt, Rothschilds vs Rockefellers = Trump vs Clinton, Ron Paul Forums, (Oct 12, 2016). 
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sevgisi (!) ve Rusya’nın İsrail sessizliği devam ediyor. Son yıllarda ABD dış politikası için 
derin devlet içinde yaşanan çekişme İsrail’in öne almak istediği İran senaryosuna ilişkindir. 
Trump’ı kullanan Siyonistler, İran senaryosunun öne çekilmesini isterken, derin devletin 

Rockefeller grubu önceliğin Çin olduğunu iddia ediyor. Her iki grupta ABD halkının değil, 
küresel sermayenin çıkarları için çalışıyor. 

Trump’ın Küresel Elit içindeki yeri 
Gazinocu Trump’ın devlet yönetimi anlayışı; ırkçılık, yabancı düşmanlığı, patalojik 

yalancılık, aptalca tehdit etme, şantaj yapma ve twitter ile haberleşme gibi özelliklere sahip. 
CIA Direktörünün arkasında olduğu askeri-istihbarat kompleksinin çeşitli katmanları var. Önce 
Trump’ı Rusya ile gizli ilişkileri üzerinden vurmaya çalıştılar (Russiangate) ancak iki yıl süren 
uğraşıdan sonuç alamayınca Ukrayna ile ilgili telefon görüşmeleri skandalına sarıldılar. Şimdi 
sırada Adalet Bakanlığı ve FBI’ın arkasında gözüktüğü Epstein dosyaları var. Trump ise 
finansal küreselleşmeye karşı ve onunla birlikte sanayi kapital ve ekonomide şirket hâkimiyeti 
öne çıkıyor. ABD’deki güç merkezlerinin son durumunu şu şekilde özetleyebiliriz17; 

 - Ekonomik güç eliti olan İsrail yanlıları ve Wall Street CEO’ları. 
 - Milli kapitalist elit. 

 - Güvenlik ve savunma sanayi kompleksine bağlı Pentagon Generalleri. 
 - Küreselciler (Küresel sermayenin iş eliti).  

Yukarıdaki grupların içinde en etkili olanlar ekonomik elit ve generaller. Onları iş eliti 
ve milli kapitalistler izlemektedir. Bu kişiler belirli bir partiden gelmemekte, sık sık güç 
mücadelesi içinde yer değiştirmektedirler. Soros da Küreselci yani ulus-devletlere karşı olan 
tek dünya düzeni tarafında bir Yahudi idi18. Richard Sprencer gibi milliyetçiler de aslında etnik 
İsrail devletinin taraftarı olan anti-semitik beyaz Siyonistlerdir. İsrail’in yanında olanlar 
küreselci/milliyetçi bölünme içindedir. Ancak, Küreselcilik uluslararası bankerler için küresel 
çerçevede tek dünya hükümetine giden yolda ABD’yi üs yapmaktır. Trump’ın kilit ekonomik 

kadroları başlangıçta İsrail yanlısı neo-liberaller ve ekonomik milliyetçiler arasında 
paylaşılmıştı ama sekiz ay sonra bu grubun yerine Trump’ın generalleri ile ittifak halindeki 
Siyonist-küreselciler geldi. Kısaca, Trump’ı korumak ve yeni başkanlık seçimlerinde 
desteklemek ise en başından beri Küreselci Siyonistlere, İsrail yanlısı Ortadoğu politikası 
taraftarlarına kalmış durumda.  

Trump, milliyetçi ve yalnızcı (Batı Yarımküreci politikaları nedeniyle kendisi ile 
uğraşanların Küreselciler olduğunu suçlamaktadır19. Küreselciler de aslında daha derin devlet 
içindeki Yahudilerin yönettiği Küresel Elit ama farkları küresel hegemonya ve tek dünya düzeni 
peşinde olmaları. Büyük şirketler ve derin devlet daha çok bu grupta olduğu için Trump’ın işi 
zor. Trump’ın finansörleri muhafazakâr Yahudiler ve Hıristiyan Evanjelikler, en çok onlardan 
medet umuyor. Trump’ın Siyonist politikalarının ve İsrail ile ilişkilerinin önemli ayakları var. 
Yönetim içinde ikisi de fanatik Hıristiyan Siyonist olan İsrail büyükelçisi Mike Huckabee ve 
Savunma Bakanı Pete Hegseth. Ortadoğu elçisi Steven Witkoff, Yahudi asıllı bir Siyonist. 
Ulusal Güvenlik Danışmanı Mike Waltz da İsrail lobi gruplarının adamı ve bunların hepsi 
Gazze ve Batı Şeria’yı ilhak peşindeler. Dışişleri Bakanı Marco Rubio da İsrail lobi gruplarının 
desteği ile bugünlere geldi. CIA Direktörü John Ratchcliffe, benzer şekilde ve İran 
senaryosunun güçlü destekçisi. 

                                                           
17 James Petras, Who Rules America? The Power Elite in the Time of Trump, CGR, (September 13, 2017). 
18 Wendy Aliesheva Somerson, Anti-Semitism and Zionism Have Formed a Brutal Alliance, Truhhtout, (July 26, 

2019). 
19 Kevin Breuninger, Trump blames ‘globalists’ for stock market sell-off, CNBC, (March 6, 2025). 
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“Rus İstihbaratı” başlıklı kitabımda Donald Trump’ın Ruslarla bağlantılarını ve nasıl 
devşirildiğini anlatmıştım. Trump, ABD içindeki Hıristiyan/Yahudi Siyonistlerin arkasında 
olduğu, Yahudi bankerlerin desteklediği bir kukla. Aynı zamanda ABD’deki Rothschilds ve 
Rockefeller aileleri arasında 2012’de başlayan ayrışmanın Rothschilds tarafında. Trump, 
aslında daha çok Rockefeller tarafının kontrolünde olan derin devlet ile mücadele etmiyor. Ama 
Amerikan derin devleti içindeki yapısal çekişmenin bir ürünüdür. İkinci seçim döneminde 
Trump’a destek olan 346 şirket, ödüllerini aldı. Trump’ın yanındaki oligarkları Elon Musk 
(Twitter), Mark Zuckerberg (Facebook), Jeff Bezos (Washington Post) algoritmaları ile onun 
önünü açmaya devam ediyorlar. Sadece Elon Musk’ın Starlink, SpaceX, Tesla ve xAI gibi 
şirketleri bile Trump’ın arkasındaki teknoloji gücünü anlamaya yeter. Trump, Putin gibi tekrar 

tekrar başkan olacağı bir anayasa peşinde çünkü kendisini korumaktan dünya değilse bile 
ABD’ye çok lazım olduğu narsisizmine sahip. Türkiye, Macaristan veya Rusya’yı örnek 
alabilir20. Onun ideolojisi “Amerikan milliyetçiliği” ama kan bağı ile ulusal kimlik istiyor.  

Trump ve Epstein 

ABD Adalet Bakanlığı’nın, Siyonist ve pedofili Jeffrey Epstein ile ilgili yaklaşık 3 
milyon belgeyi son ifşaatları, özellikle küresel elit çevresinde büyük bir fırtına kopardı. 
Skandalın, Amerikan toplumundaki siyasi kutuplaşmayı daha da derinleştirmesi bekleniyor. 
Seçim kampanyasında Jeffery Epstein dosyalarını açıklama sözü veren Trump, iktidara gelince 
yayınlamayı reddetti. Nedeni bu skandal içinde 1.200 kadar kız çocuğunun hayatını 
mahvetmedeki rolü. Hâlbuki Adalet Bakanlığı’nı muhaliflerine karşı 1.500 kadar davada silah 
olarak kullandı. ABD Adalet Bakanlığı Başsavcı Yardımcısı Todd Blanche tarafından kabul 
edilen Jeffery Epstein dosyaları küresel düzeyde bomba etkisi yarattı. Epstein, görünürde ABD 

merkezli bir figürdü ancak küresel elit ağının bir parçasıydı. Londra, Paris, Monaco hattında 
dolaşan; aristokrasi, finans ve diplomasi çevrelerine rahatça girip çıkabilen bir isimdi. Epstein, 
küresel planın üstün ırk projesi içinde acımasız yöntemlerle DNA kopyalıyordu. Gazinocu 

Trump’ın Epstein ile masum ilişkileri olduğuna inanmak çok zor. Trump da Epstein gibi 

ahlaksızlığı ve hukuksuzluğu normalleştirmiş biri, üstelik zihinsel olarak öğrenme sorunu var. 

Kendisi gibi ahlaksız ve empati duygusu olmayan Trump, ise Epstein dosyaları üzerinden 
kendisine, onu destekleyen milyarderlere, başta İsrail olmak üzere istihbarat ve karanlık işler 
ağına zarar gelmesinden endişe ediyor.  

Epstein’in sağ kolu Ghislaine Maxwell, sahadaki isimdi; Maxwell ise kapıları açan, 
çevrelere erişimi sağlayan kişiydi. Maxwell’in babası Robert Maxwell, İngiltere’nin en büyük 
medya patronlarından biriydi ve MI6 ile ilişkileri olduğu uzun yıllar konuşuldu. Özellikle 
Ghislaine Maxwell’in babasının Rus ya da İsrail ajanı olduğu gibi bilgiler İngiliz basınında yer 

aldı. İsrail, Mossad aracılığıyla yıllarca geliştirdiği kapanı bütünüyle deşifre etme tehdidiyle, 
Trump’ı ve ABD siyasi elitini Siyonist amaçlar doğrultusunda daha ileri hamlelere zorluyordu. 
Muhtemelen Adalet Bakanlığı ve FBI’ın da içinde olduğu, derin devlet Siyonist kadrolardan 
kurtulmaya çalışıyor. Bu gayreti 11 Eylül 2001 saldırıları sonrasında ABD’yi Irak’ta savaşa 
sokmaya çalışan AIPAC ve İsrail ajanlarına yönelik George Tenet’in başında olduğu CIA 
operasyonlarında da gördük. Uzun süre bekleyen Epstein dosyaları yapay zekâ ürünü sahte 
fotoğraflarla, abartılmış yorumlarla küresel eliti ve İsrail’i hedef alıyor. Epstein meselesi, bir 

ahlak dosyası değil, elit yönetim biçiminin karanlık yüzünü açığa çıkaran bir meşruiyet krizine 
dönüştü. İddialara göre, dosyalarda yer alanların ancak %10’u doğru. Hatta KGB’nin bal 
tuzaklarının hikâye edildiği ve seks şemalarının KGB’den alındığını iddia edenler de var.  

Trump’ın Demokratlardan farkı; küresel hegemonya yerine Batı Yarımküre’ye 

odaklanmak, Rusya ile savaşmadan yanına çekerek Çin ile daha çok ekonomik alanda rekabet 

                                                           
20 Benjamin E. Goldsmith, The End of US Democracy and the Implications for International Relations, (Mar 17 

2025). 
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ve İran’ı vurmak. Demokratlar ise Ukrayna Savaşı ile Rus ordusunu yok etmek ve Rusya’yı 
parçalamak, İran ile bir geçici anlaşma yaparak Çin ile büyük savaşa hazırlanıyorlardı. Trump 

için İsrail lobisi en büyük baskı grubu ve İran için bastırıyorlar ama o Ortadoğu ile 

bağlantılarından bir an önce kurtulmak istiyor. 

İşte bu aşamada Epstein olayı, içeriden bir şantaj ve elit entrikası olarak devreye giriyor. 

Trump, var olmak ile bildiği yolu izlemek arasında bir noktada. NATO’yu göz ardı etmek, 

Avrupa’nın savunmasını Avrupalılara bırakmak, Big Tech’in Grönland planı, Siyonist sermaye 

ve İsrail baskısı arasında sıkışmış durumda. Öte yandan, Avrupa’nın Rusya’ya yakınlaşması 
ülke içinde büyük tepki çekecektir. Trump, ülkesinde olduğu kadar Avrupa’da da büyük tepki 

görüyor. Avrupa’da yapılan son anketler Trump’ın %51 oranında “düşman” olarak 
görüldüğünü gösteriyor (bu oran öncekine göre %42’lik keskin bir düşüş)21. %38 cevap 

vermemiş, %2 kararsız.  
Ortadoğu’da ise İran senaryosu Çin öncesi güç ve zaman kaybına neden olabilir, Çin 

oyuna erken girerek ABD’yi zamansız yakalamak istiyor. İran senaryosu, bu aşamada hala Çin 

öncesi zaman ve enerji kaybı ama Küreselcilere rağmen İsrail’in boyunduruğu devam ediyor. 

Resim 1: Trump ve Epstein (Florida, 1997) 

 

Epstein olayının medyaya yansımaları ile uzun zamandır üzerine kitaplar ve makaleler 
yazdığımı dünyayı arka planda yöneten Küresel Elit’in gün yüzüne biraz daha çıkması yanında 
çalışma kuralları ve dokunulmazlığı ile yeni veriler edinmiş olduk. Açıklanan bağlantılar ve 
resimler bu elit içindeki insanlar içindeki tanışıklıkları ve ilişkileri öğrendik.  Epstein bu 
karmaşık dünya içinde; İsrail ve ABD istihbaratının manivelası olarak kendine korumalı bir 
alan bulmuş, serbest bir operatör. Epstein’in 2015-2019 yılları arasında İsrail başbakanlığı 
yapmış Ehud Barak’ı birkaç evinde ağırlaması ise İsrail ajanı olduğunu gösteriyor. Koruma 
zırhı içinde suçu ve ahlak dışı ilişkilerini normalleştiriyor, görmezden geliniyor. Kolay para 
ediniyor, kendinde her devletin önemli kişileri, yöneticileri ve Avrupa asaletinin üyeleri ile 
temas etme, onların özel hayatlarına girme imkânı buluyor. Bu rolde onlara küçük kız, fuhuş 
                                                           
21 The Guardian, Half of Europeans see Trump as enemy of Europe, survey finds, (December 4, 2025). 
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teklif edecek bir ağ kurmuş. Öte yandan, bu organize işler sadece fuhuş ve ahlaksız diğer işlerle 
ile sınırlı kalamaz, işin içine küresel elitin kara para, uyuşturucu vb. işleri de giriyor. Ortaya 
çıkarılması, yargılanması hala çok zor bir hikaye ve bu yüzden yayınlanan dosyaların pek 
çoğunda bilgiler ve isimler yer almamış, büyük ölçüde dezenformasyon var.  

Epstein ve Türkiye 

Epstein, kesinlikle Küresel Elit’in bir parçası; 1973’de David Rockefeller tarafından 
kurulan Üçlü Komisyon’un (Trilateral Commission) 1990’lardan itibaren üyesi22. Kimi zaman 

bir şeyleri finanse ediyor, çoğunda suç sayılacak seks trafiği içinde. Para ve elit bağlantıları 
Epstein’e her kapıyı açmış. Teknoloji şirketlerine ve yatırım bankalarına fon aktarmış. Yatırım 
yöneticisi olarak zenginlere nasıl vergi kaçıracağı tavsiyelerinde bulunmuş. New York Times’a 
göre Epstein, elitleri baştan çıkarma ve maniple etme uzmanı ve bunun için elinde bir harem 
var. Epstein dosyaları, zengin bir finansör ile etrafındaki kraliyet aileleri, siyasi liderler, 

milyarderler, bankerler ve akademisyenler arasındaki küresel ağı gösteriyor.  
Epstein, 2008 yılında tutuklanana kadar Küresel Elit arasında bir etki ağı oluşturmuş ve 

buna daha 2019 yılında hapiste ölene kadar devam etmiş. Epstein hakkında öncelikle bunun bir 
bireysel olgu değil; finans, siyaset, akademi ve filantropi bir araya geldiği bir elit ağının düğüm 
noktası olarak görmeliyiz. Esptein’in ağı, ulusal sınırları, ülke rejimlerini ve kültürel değerleri 
aşıyor. Gücü, denetim olmadan kapıları aşıyor. Yargılansa bile açık suçlardaki ahlaki 
yoksunluk dikkate alınmıyor, elit mobilitesi devam ediyor. İşlerini, suç olsa bile, kurumsal 
hoşgörü ve profesyonel normalleştirme ile yürütüyor23. Eşine rastlanmamış bir sapık olmasına 
rağmen, sistem ona karşı hareketsiz ve denetimsiz. İstediği her ortama giriyor, sadece işlere 
değil, ahlaki değerlere de yön veriyor. Epstein’in finansal çözümcü, filantropik (hayırsever) 
bağlantıları ve tanınmış kişilere yakınlığı kendisine şöhrete dayalı bir kalkan sağlıyor.  

Resim 2: Melaine Trump, Prens Andrew, G. Beck ve Epstein (Florida, 12 Şubat 2000) 

 

Epstein, bağlantılı olduğu Küresel Elit içinde teknoloji milyarderleri, eski ABD başkanı, 
İngiliz, Norveç ve Suudi Kraliyet ailesi, eski ve yeni ABD bakanları, valiler ve önde gelen iş 
                                                           
22 J. Oliver Conroy, The Epstein Files reveal that a vast global conspiracy actually exits- sort of, (7 Feb 2026). 
23 Rebecca Falconer, Inside Epstein’s efforts to influence global elites, (February 10, 2026). 
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dünyası yöneticileri ve akademisyenler var. Bu kişilerin hepsi ile özel ilişkiler kuran Epstein, 
onlara fahişelik yapmak üzere yaşça küçük kızlar ayarlamış. Açıklanan belgelerden, Donald 
Trump ile ilişkisi 2004 yılında kesilmiş gibi gözüküyor. Ancak, Trump’ın şimdiki Hazine 
Bakanı Howard Lutwick’in 2012 yılında Epstein adasına gittiği anlaşılıyor. Epstein, bu gücü 
ve parayı nasıl edindiği henüz anlaşılamadı.  

Polonya başbakanı Donald Tusk, Esptein’ın Rus istihbaratı ile bağlantılarının 
soruşturulmasını isterken, Ruslar ise onun kendi casusları olduğuna dair söylentileri reddediyor. 
Polonya gibi Letonya ve Litvanya da kendi ülkeleri ile olan bağlantıları konusunda soruşturma 
başlattı. İngiltere’de ise Epstein’dan para alan 2003-2004 yıllarında bilgi karşılığı para alan 
bakan Peter Mandelson, Starmer hükümetinden kovuldu. Bunu Starmer’in yardımcısı 
McSweeney izledi. Kraliçe’nin ikinci oğlu Prens Andrew ise geçen yıl seks suçlamaları nedeni 
ile unvanını kaybetmişti. Norveç’te ise Epstein ile yakın ilişkileri ortaya çıkan Nobel Komitesi 
başkanı Jagland ve prens Mette-Marit hedefte24. Fransa’da eski kültür bakanı Jack Land, 
Epstein dosyalarında para akladığı ile ilgili bilgiler üzerine istifa etti. Ayrıca Macron ve Sarkozy 

ile iletişim bilgileri var. Avustralya’dan eski hazine bakanı Larry Summers ve eski başbakan 
Kevin Rudd, 2014 yılında bir toplantıya davet edilmiş.  

Epstein, İsrail başbakanı Ehud Barak’a tavsiye veriyor, Hintli iş adamları ile Jared 
Kuhner arasında toplantı düzenleyebiliyor, Vladimir Putin ile görüşmek için Kremlin’den üst 
düzey bürokratlarla görüşebiliyor ya da Türkiye’de Merkez Bankası’nın başına birinin geçmesi 
için Ankara’da bağlantıları olduğu anlaşılıyor. Yani dışişleri bakanlığı ya da büyükelçilikler 
olmadan da ülke bürokrasisi ile doğrudan temas kurabiliyor. Epstein, her ülkede olduğu gibi 
Türkiye’de de ülke içindeki önemli bağlantıları ve organize işleri var. Ancak, Türkiye için 
sadece Epstein üzerinden yürümek, miyopluk olur. Bu sırları çözmeye “Türkiye’deki Amerika” 
ile “Küresel Sermaye ve Türkiye” başlıklı kitaplarımda anlattığım Thornburg Raporu ve 
Bernard Naum’un Türkiye’deki zengin sınıfı nasıl kurduğu, Küresel Elit’in ülkemizdeki 
bağlantılarının geçmişi ile başlamak gerekir. Ancak bu yoldan gidilirse ülkemizdeki her 
uğursuzluğun, Kürtçülüğün, Ortadoğu’daki olayların arkasındaki asıl ağın içinde Soros ve 
Epstein gibi isimlerin ne kadar küçük kaldığını görürüz. Daha da ötesinde Türkiye’nin son on 
yıllarda içine bulaştığı altın, uyuşturucu, petrol kaçakçılığı vb. kara para işlerinin, bunların 
Türkiye’de devlet içindeki ve onların manivelası olan mafya ile bağlantılarına da ulaşabiliriz.  

ABD Yeni Güvenlik ve Savunma Stratejisi  
Tarih hızlandı ve küresel güç çekişmesinde yaşanan değişimler bizi çokta uzak olmayan 

bir gelecekte yeni dünya düzenine götürecek. Bu düzen basit bir hegemonya mücadelesi gibi 
görünen ABD-Çin rekabetinin ötesinde onları seçen büyük sermayenin kurguladığı Üçüncü 
Dünya Savaşı’nın sonucunda ortaya çıkacak. Bu savaş, ABD’nin yeni dünya düzeni için Çin 
ile kapışmasını değil, küresel elitin 2010 yılında yayınladığı Rockefeller Raporu’nun25 

öngördüğü karanlık gündemin yol haritası ile hayata geçecek. Yeni dünya düzeni, ulus-

devletlerin ortadan kaldırıldığı tek dünya hükümetini, insanların tek tek izlendiği küresel bir 
kontrol ve gözetleme sistemini, dijital kimlikleri, küresel nüfus azaltmasını öngörüyor. İpek 
Yolu yani kara koridorunda çıkarılacak sorunlar için Doğu Türkistan’dan Kafkasya ve 
Karadeniz’e yeni projeler var. Aslında Çin ile ilgili plan çok önceden hazırlanmıştı. 2017 
yılında “Büyük Avrasya Projesi (BAP)” başlıklı makalemizde bu planı anlatmıştık26. Batılılar; 

                                                           
24 Jill Lawless, Epstein revelations have toppled top figures in Europe while US fallout is more muted, Associated 

Press, (February 7, 2026). 
25 The Rockefeller Foundation and Global Business Network, Scenarios for the Future of Technology and 

International Development, (May 2010).  

 https://www.nommeraadio.ee/meedia/pdf/RRS/Rockefeller%20Foundation.pdf 
26 Sait Yılmaz, Gelecek 25 Yıl: Büyük Avrasya Projesi (BAP), academia.edu.tr, (07 Nisan 2017). 
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Mançurya, İç Moğolistan, Doğu Türkistan, Tibet ve Hong-Kong’da çıkarılacak ayaklanmalar 
ile Çin’i batıdan vurmayı amaçlıyor.  

Dünya tarihinin çok önemli geçiş dönemlerinden birindeyiz. Bu geçiş dönemi büyük bir 
dünya savaşının ardından muhtemelen 2045’lerde tamamlanacak ve nihayetinde yeni bir dünya 
düzeni ile birlikte, yeni bir insan modeli ve toplumsal hayata başlayacağız. Bu tür geçiş 
dönemlerinin katalizörü ülkelerin başına geçmiş çılgın yöneticiler ve savaşlardır. Nitekim 
bugün ABD’nin başına geçmiş bir ahlak yoksunu, megaloman (kimilerine göre çok akıllı) 
dünyanın bütün çivilerini oynatmaya çalışıyor. Öncelikle neler yerinden oynuyor, ABD ne 
yapmak istiyor, ana başlıklar altında sıralayalım; 

- ABD’nin 80 yıllık hegemonyasına kendi eli ile son veriyor ve dünyayı üç bölgeli bir 
paylaşıma götürüyor. ABD ve Avrupa arasındaki Transatlantik ittifakını hiçe sayıyor. 

- Yeni Ortadoğu; laik ulus-devletlerin yerine, hayır-sever monarşi dedikleri tek adam 
yönetimlerinin ABD için daha kullanışlı olduğunu düşünüyor. 

- Başkalarının kaynaklarına el koyarak, ülkeleri pazarlık ve şantajla yola getirerek 
ABD’yi daha büyük yapacağını (MAGA) sanıyor. 

Yeni Amerikan yönetimlerinin niyetlerini öncelikle Ulusal Güvenlik Stratejisi daha 
özelde ise savunma dokümanlarından anlayabiliriz. Trump yönetiminin yeni yayınladığı 33 
sayfalık ABD’nin yeni Ulusal Güvenlik Stratejisi (UGS) “Önce Amerika” yaklaşımı ile Batı 
yarımküreye odaklanan küresel yükümlülüklerden kaçınarak ekonomik güvenliğini öne çıkaran 
bir zihniyetle hazırlanmış. Rusya’ya karşı yumuşak bir dil kullanılarak “stratejik istikrar” 
arandığı vurgulanırken, Avrupa’ya pahalı askeri yükümlülüklerden kaçınılması ve Rusya-Çin 
bağlarının sıkı takibi yeni stratejinin ana hatlarını oluşturuyor. Yeni Ulusal Güvenlik Stratejisi, 
ABD’nin ulusal stratejisinde üç ana kayma gösteriyor; 

(1) Görünüşte Çin ile askeri gerilim yerine daha yakın ekonomik bağlar istiyor. 
(2) Avrupa’nın kendi savunmasından kendinin sorumlu olduğunu ve bu yönde kendi 

savunma kabiliyetlerini edinmesi gerektiğini düşünüyor. 
(3) ABD’nin ana stratejik çıkar bölgesi olarak Batı Yarımküre’yi tanımlıyor.  
Bu stratejinin temelinde ABD’nin önceliğinin kendi çıkarları, güvenlik ve ekonomik 

refahının olması yatıyor. 
UGS gibi önemli yeni bir belge ise Ulusal Savunma Yetkilendirme Kanunu (USYK); 

Washington’un askeri yükümlülük ve harcamalarında artık Avrupa için bir sonu temsil ediyor. 

Bunun yerine Rusya’nın Çin ve Kuzey Kore ile askeri işbirliğinin izleneceği istihbarat 
çalışmalarına önem veriyor. Avrupa’dan kuvvet çekerek tasarruf yapılmasını öngörüyor.  

ABD’nin Aralık 2025’de yayınladığı Ulusal Güvenlik Stratejisi’nden sonra yayınlanan 
2026 yılı Ulusal Savunma Stratejisi, Pentagon için yeni öncelikler belirlese de bunlara 
“yalnızlık” politikası demek mümkün değil ancak dünyayı hâkimiyetini sürekli kılmak isteyen 
“tek taraflılık” olarak adlandırılabilir. Savunma stratejisinde öncelik Çin’e karşı İlk Adalar 
Zinciri’nde (Filipinlerden Malakka Boğazına) bir büyük duvar örmek var27. Bu duvarın amacı 
Çin’in ekonomik ve askeri hareketlerini engellemek, bunun için deniz coğrafyası, ittifak 
ilişkileri ve askeri güç kullanmak. 1.5 trilyon dolara yükselen savunma bütçesinde öncelik Çin 
etrafında ilk ada halkasındaki savaşın ihtiyaçlarına odaklanırken, Batı Yarımküresindeki 

                                                           
27 James Holmes, Our Takeways from Donald Trumps’s National Defense Strategy, National, Interest, (February 

7, 2026). 
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müttefiklerinden de yardım isteniyor. Ana vatanın nükleer savunması için 2 trilyon dolarlık 
nükleer modernizasyon (Altın Kubbe) yıllara yayılacak28.  

Trump’a göre ABD’ye yönelik en büyük tehdit küreselleşmekten gelmekte; göçler, 
iklim değişikliği, pandemi vs. Trump, Rusya’yı değil, Avrupa’yı kendine dert ediniyor. 

Tasarruf için NATO’nun yükünden kurtulmak, bölgesel olarak şantajla kaynak edinmek istiyor. 

En masum hali bile Ukrayna’nın işgal edilmiş olması yerine neyin ticaretini yaparım peşinde. 
Trump’a göre, Ortadoğu’da işler iyi gidiyor ve dostlarını yeniden seçmiş durumda; İsrail, 
S.Arabistan ve BAE. Çin ve Rusya’ya bakışının altında bu ülkeleri kaynak zengini olarak 

görmesi var. Çin’in silahlanması ve Tayvan’ı işgal olasılığından rahatsız, caydırma ve ticaretle 

dengeleyeceğini sanıyor.  
Özetle, buraya kadar anlattıklarımız, ABD’nin yönetenlerin görünen yüzü ile ilgili. 

Göremediğimiz bölümde Trump’a bırakılan manevra alanı dışında büyük planlar hala devam 
ediyor üstelik Avrupa boyutunda özellikle İngilizler, Avrupa Birliği dışında inisiyatif almış 
durumdalar. İngilizlerin Ortadoğu’dan Ukrayna-Karadeniz, oradan Kafkasya ve Orta Asya’ya 
ulaşan yeni bir fay hattını kurduğunu izliyoruz. Sonuç olarak, Trump’ın düşünceleri birkaç yıl 
kalan iktidarı ile sınırlı ama jeopolitik gerçekler on yıllar içinde tüm dünyayı değiştirecek 

gelişmelere gebe.  

Trump’ın Oyun Kitabı 
1950’lerden Soğuk Savaş’ın sonuna kadar olan dönemde Avrupa’da yaklaşık 300 bin 

Amerikan askeri varken, bugün sadece 80 bin civarında. Bununla beraber ABD’ye olan finansal 
ve ticari bağımlılığı hala çok fazla. Özellikle Fransa, Almanya, Hollanda ve İngiltere’nin ABD 
ile ilişkileri önemli düzeyde. Transatlantiğin iki yakası arasındaki anlaşmazlığın temelinde 
ABD elitinin artık Avrupa’nın askeri yükünü çekmek istememesi var. Trump, Batı 
Yarımküreye odaklanırken Çin’i hedef almak, Rusya’yı yanına çekmek, Ortadoğu’da ise İsrail 
için İran ile savaş ve bölgeye yeni bir düzen vermek istiyor.  

Trump, ilk dönemi olan 2017-2021 yılları arasında başkan olarak 220 icra emri 
yayınlamışken, ikinci döneminin ilk yılında 228’e ulaştı. Bunun 26 tanesini ikinci dönemin ilk 
günü olan 20 Ocak 2025’de imzaladı. Bir yılda ülkeden en az 605.000 kişiyi zorla, 1.6 milyon 
insanı ise gönüllü (!) olarak gönderdi. Bunların bir kısmının hak kazandığı eğitim vizeleri bile 
ya da geçici kalış statüleri iptal edildi29. Bir yılda en az 66.886 kişi sınırlarda yakalandı. 75 
ülkeden göç yasaklandı. Bütün ticaret ortaklarına %10 ilave vergi uygularken, Hindistan’ı yola 
getirmek için %50 olarak belirledi. Böylece gümrüklerden bir yılda 287 milyar dolar ek gelir 
sağladı. İlk döneminde 25 ülkeyi ziyaret ederken, son bir yılda S.Arabistan ilk olmak üzere 13 
ülkeyi ziyaret etti. 20 Ocak 2025’den beri en son Venezüella olmak üzere 7 ülkeye saldırdı, en 
az 658 hava ve drone saldırısını onayladı. “Del, bebek, del” söylemi ile en az 2.5 milyon km2 
deniz alanında sondaj yaptı. 

Yeni ABD güvenlik stratejisi önceliği Rusya-Ukrayna Savaşı’nın çözümüne vermişti. 
Sonraki önceliği ise başta Ortadoğu olmak üzere dış coğrafyalardaki Amerikan askeri varlığının 
çekilerek Batı Yarımküre’ye özellikle göçleri durdurma ve uyuşturucu trafiğini önlemeye 
odaklanmaktı. Diğer önemli görülen konu Hint-Pasifik bölgesinde Çin’i Tayvan’a karşı 
müdahaleden caydırmak için yük paylaşımı yapılmasıydı. Batı Yarımküre’ye öncelik veren 
Trump’ın amaçları, CFR tarafından istekleri cesur ama yöntemleri belirsiz olarak yorumlandı. 
Rusya ile yakınlaşan ve uluslararası hukuku tanımayan ABD, Avrupa ve NATO için kötülük 
kaynağı olmaya aday.  

                                                           
28 Robert C. O’Brien, How Donald Trump Can Fix US Biodefense, Stimson Center, (February 5, 2026). 
29 Alia Chughtai, Konstantinos Antonopoulos, How a year of Trump reshaped the world in seven charts, Al 

Jazeera, (20 Jan 2026). 
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Küresel nitelikli etkinliği olan bir bölgesel güce dönüşme fikri ABD düşünce kuruluşları 
ile ortak yapılan toplantılarda (Pentagon - NDU vb) tartışılıyordu. Kontrollü geri çekilme ve 
yeniden konumlanma kolay olmaz. Demografik ve ekonomik bir krizin ortasında daha da zor. 
ABD refahının üçte ikisi küresel kontrolden geliyor. Ve öncelikler göreceli. Örneğin mevcut 
ABD doları stokunun dörtte biri Körfez’de. Güç boşluk kaldırmaz ve dağılmayı bir yerden 
tetikler. Asya Pasifik’e odaklanma da gittikçe küçülen bir hayal. Birkaç yıl içinde daha görünür 
olacak. Durum 1945’lerdeki İngiltere’ye benzeyebilir.  

Trump’ın yeni (birleştirme) stratejisi; yükümlülükleri azaltmak, masrafları müttefiklere 

yüklemek, Batı Yarımküre’ye çöreklenmek, ikinci alanları önceliklendirmek ve ülkeyi yeniden 

sanayileştirirken Çin’e karşı zaman kazanmak üzerine kurulu. Bu retoriğe rağmen, Trump, 

derin-devlet ile bağlantılı teknoloji devlerinin baskısı altında veri alt-yapısından gözetleme 

sistemleri, Arktik bağlantılardan uzaya-dayalı sistemlere kadar büyük projelere onay vermek 

zorunda30. Diğer tarafta Büyük Teknoloji (Big Tech) var ve dijital, lojistik ve kaynak hâkimiyeti 
için Grönland’ı istiyorlar.  

Trump’ın uluslararası eşkıyalığının hedefinde; Suriye ve Venezüella’dan sonra Somali, 
Nijerya, İran, Irak, Yemen var. Kontrolden çıkmış Trump, dünyayı kaosa sürüklerken ABD’yi 
de en güçlü olduğu kurumlarından başlayarak çürütüyor. Trump, “yalnızcılık” yanlısı gözükse 
de aslında müdahaleci, emperyalist ve sömürgeci. 

Donald Trump’ın kurduğu Barış Konseyi, BM yerine gölge bir yapı olarak uluslararası 
düzeni parçalamayı amaçlıyor. Trump, Gazze ya da Grönland gibi konularda bu yapı üzerinden 

kendi kararlarını onaylatmak istiyor. Konseye seçilenler liderleri kendisine sadık olan ülkeler31. 

Bir milyarlık dolarlık üyelik karşılığı uluslararası sorunların çözümü için üyelik sunuyor. Çin, 
daveti reddederken, İsrail, Macaristan ve Azerbaycan kabul etti.  

ABD’nin yeni güvenlik ve savunma stratejilerinden anlaşılacağı gibi; Amerikan gücü 
yumuşak bölümünü terk edip, “güç yolu ile barış” ve “Önce Amerika” söylemleri ile tamamen 
kaba güce dönüşüyor. Böyle giderse yeni dünyada ABD süper güç olmayacak ama demokrasi 
diye bir yönetim biçimi de kalmayacak. ABD dış politikasının “serbest ticaret” gibi en önemli 
kaldıraçlarından biri olan “demokrasi” yayma aletlerini yok eden Trump, ülkedeki seçimleri 
manipüle etmek, hukuğun üstünlüğünü hiçe saymak ve liberal olmayan bir düzen peşinde. Artık 
başka ülkelerde serbest ve adil seçimler yapılıp yapılmadığı Trump ve ABD’nin umurunda 
değil, hatta diktatörler çok daha kullanışlı ve kestirme işlere uygun olarak görülüyorlar, “akıllı 
adam” iltifatı alıyorlar. Trump’ın yarattığı sarsıntı öyle büyük ki sadece İkinci Dünya 
Savaşı’ndan beri yerine oturmuş dünya düzeninin taşlarını değil, kendi ülkesini de başka bir 
şeye dönüştürüyor. Ve bu en çok ABD ve müttefiklerine zarar verirken; Ruslar ve Çinliler bile 
olanlara inanmakta güçlük çekiyorlar.  

Ancak, Trump’ın işleri iyi gitmiyor. Pentagon, Trump’ın askeri üslerin azaltılması, 
bazılarının kapatılması planını sulandırdı.  Savunma Bakanı Pete Geseth, “şu anda” ABD’nin 
Avrupa’daki asker sayısını azaltma planının olmadığını söyledi. Trump’ın gangster tarzı bir 
eylemle Maduro’yu kaçırmak dışında askeri başarısı olmadı. Üstelik güvenlik olmadığı için 
Amerikan şirketleri Venezüella’dan uzak duruyor. Trump, İran’da savaş yoluyla rejim 

değişikliğinin ABD’nin bölgesel müttefikleri, dünya ekonomisi ve en önemlisi kendi iktidarı 
için yaratacağı tehlikeyi, belirsizliği görerek, Muskat müzakeresiyle son anda frene bastı. 
Ancak, derin devletlerin uzun süredir üzerinde çalıştığı savaş makinesinin durması kolay değil. 

                                                           
30 Uriel Araujo, Trump’s “Consolidation” Grand Strategy Colliding with Big Tech, Deep State and Israeli 
Interests, CGR, (January 22, 2026). 
31 Marc Vandepinte, Trump Sets up His Own United Nations, “A New Mafia Club”: A Dangerous Echo of the 
1930s, CGR, (January 23, 2026).  
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Batı Yarımküre; Amerika Kıtası Gelişmeleri 
ABD uzun zamandır Venezüella içinde eski başkan Maduro’yu devirmek için hazırlık 

yapıyordu32. CIA’nın Latin Amerika’da giriştiği pek çok darbe tecrübesi var; Guatemala 
(1954), Şili (1963-1973). Genellikle işbirlikçilerin fonlanması ve içeride kamuoyunu 
manipülasyonu için etkileme operasyonları uygulandı. Venezüella’daki kadın başkan CIA’nın 
elemanı idi ve operasyon planını hazırladı. Ancak, Trump’ın karşısına bardak gibi dizdiği petrol 
şirketi yöneticileri bile Venezuela’ya yatırım yapmayı “güvenlik yok” gerekçesiyle reddetti. 
Maduro’nun kaçırılmasını yeterli bulmadılar. Venezüella’nın petrol parası Katar’da bağımsız 
bir hesaba yatıyor, buradan ABD tarafından bir kısmı Venezüella hükümetine aktarılıyor. 

ABD, Grönland’ı satın almayı ilk 1867’de denemiş ama 1921 yılında Danimarka zorla 
el koymuştu. Danimarka, adayı ele geçirmek yerlilerin beslendiği denizleri zehirlemiş, açlığa 
mahkûm etmişti. ABD, Grönland’ı NATO kapsamındaki araştırma projeleri (Project Iceworm) 
ve nükleer atma vasıtaları zincirinin parçası olarak kullandı. 1966 yılından itibaren adada 
nükleer başlıklar depolandı. Danimarka hükümeti, adada yaşayan 57 bin kişi her yıl bütçesinin 
yarısı olan 600 milyon dolar sağlıyor. Ülkenin çoğunluğu Danimarka’dan ayrılmak istese son 
ankete göre %85’i ABD egemenliğine karşı33.  

Harita 1: Arktik Bölgedeki ABD, Rusya ve Kanada Güvenlik Bölgeleri ve Üsleri 

 

19-23 Ocak 2026’da Davos’ta yapılan Dünya Ekonomik Forumu toplantısına katılan 
Trump, 70 dakikalık konuşması esnasında, Grönland’a askeri işgalin yerine görüşme masası 
daveti yaptı. Trump, Grönland’ı Rusya ve Çin’e karşı NATO’nun güvenliği için istediğini iddia 
etse de Danimarka ve Avrupalı liderler bunun NATO’ya ciddi zarar vereceğini söylediler. 

                                                           
32 Halley Fuller, CIA Operations in Venezuela That Are Now Public, military.com, (January 05, 2026). 
33 Amos Chapple, Frozen Ambitions: Why America Wants Greenland, (January 07, 2026). 
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Fransa, ABD’nin Grönland baskısının İran ve Suriye konusunda ortaklığa zarar vereceğini ifade 

ederken, diğer NATO liderleri ise dikkatlerin Ukrayna üzerinde olması gerektiğini belirttiler.  
Latin Amerika işleri Kübalı Dışişleri Bakanı Marco Rubio’nun sorumluluğunda ve 

sırada Küba var. Venezüella’nın ABD eline geçmesi ile Küba; petrol, elektrik ve ticaret hattını 
kaybetti. Küba’ya operasyon devlet başkanının oğlu üzerinden geliyor. 

Latin Amerika ile ilgili gazetelerde yazmayan pek çok uğursuz haber var.  
- ABD, Kolombiya’nın uyuşturucu tarlalarını düzenlemek için fon ayırdı. Kolombiya 

rejimi Mayıs ayındaki seçimlerde değişecek; askerleri ayarladı, ABD tarafında sağ bir iktidar 
gelecek. Mevcut Kolombiya devlet başkanı kokainman ve kadın bağımlısı, ülkeyi yönetemiyor; 
bu yüzden ordu komutanları bir iki kez uyarıda bulunmuştu. 

- Arjantin’de ABD’nin adamı geldi, IMF’den para almaya başladı. 
- Bolivya ve Nikaragua; Çin ve Rusya ekseninde ancak ABD’nin hedefinde. 
- El Salvador, Kosta Rika, Honduras ABD’nin yanında. 
- Uruguay, ABD’ye döndü. 
- ABD, Brezilya’yı sallıyor. 
- Panama ile anlaşma uzatılmadı ve yeni bir oyuna geçiliyor. 
ABD, Kanada’yı tehdit etti ancak İngilizler de karşı koyduğu için işi zor. Kanada-Çin-

İngiltere; ABD’ye karşı gibi ama bu bir Batı oyunu da olabilir.  
ABD, Avrupa ile anlaşarak Grönland’ın önce kaynaklarına el koymak, sonra örtülü işgal 

ve ilhak planlıyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın Grönland’a ilişkin açıklamaları, Avrupa 
Birliği (AB) üyelerinin savunma harcamalarını artırma yönündeki istekleri, Kanada’ya yönelik 
iddiaları Atlantik ittifakında tarihinin en büyük krizinin yaşanmasına neden oluyor.  

ABD’nin içine yuvarlandığı ekonomik, ideolojik ve sosyal kriz nedeni ile merkez 
çökerken çevre dağılıyor. Avrupa ülkeleri seçilmiş müttefiklerle kendi oyunlarının peşinde 
düşüyor. 

- İngilizler, Kuzey ülkeleri üzerinden Ukrayna ve Kafkasya üzerinden Rusların içine 
yeni Büyük Oyun peşinde.  

- Avrupa’da Polonya, İtalya ve Macaristan ABD’nin vasalı; bu ülke üzerinden 
Almanya-Fransa ikilisini hedef alıyor. Almanya ve Fransa, Rusya’ya yanaşmayı konuşuyor. 
Alman derin devleti; İtalya ve Fransa ile yeni bir projeksiyon peşinde. 

- Trump’ın eylemlerine karşı Almanya ve Fransa, yanlarına Polonya, İspanya, İtalya ve 
Hollanda’yı alarak altılı bir ekonomik grup (E6) oluşturuyor. Brüksel AB’nin merkezi olması 
rağmen Belçika dâhil değil. En istenmeyen ülkeler Macaristan, Romanya ve Bulgaristan. 

- İtalya hem ABD hem de Rusya’ya oynuyor. 
Trump’ın güvenlik garantisini kaldırdığı Avrupa artık kendini ABD’siz yürümek ve 

kendi savunma kimliğini kurmak zorunda hissediyor. Özetle, bu boşanmanın ABD ve Avrupa 
için bundan sonra geri dönülmez sonuçları olacak. 

Rusya; Suriye’den sonra Latin Amerika’yı da ABD’ye bıraktı, Çin; Avrupa’ya oynuyor, 
Avrupa’nın Çin’e ilgisi ise bir tuzak. 

Rusya ve Ukrayna 

Trump, küresel düzen içinde Ruslara çalışıyor. Ukrayna’da savaşı aslında kaybetmiş ve 
barış için yalvarma noktasına gelmiş Putin’e istediklerinden fazlasını verirken, sözde 
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verdiklerini geri alma bahanesi ile mağdur ettikleri ülkenin madenlerini sömürmeye çalışıyor. 
Ukrayna’nın NATO’ya üyelik umudunu da yok etti.  

Trump’ın Rusya politikası savunanlara göre, ABD son 20 yıldır Rusya ve Çin’i birlikte 
çevrelemeye çalışıyordu, şimdi Rusya ile ilişkileri düzelterek sadece Çin’e odaklanabileceğini 
iddia ediyorlar. Ancak iki ülkenin ilişkileri askeri, ekonomik ve diplomatik yönden oldukça 
karmaşık ve Rusya’ya diplomatik ve ekonomik ödüller verilerek bu ilişki koparılamaz ya da 
zayıflatılamaz.  

Trump’ın Rusya’yı ihya politikası, Çin’in yükselen gücüne karşı bir zorunluluk olarak 
gösteriliyor. Ancak, bu mantıkta da büyük fahiş hatalar var; 

(1) Rusya, Çin ile karşılaşma da bir denge unsuru olamayacak kadar zayıf bir ülke. 
(2) Rusya, zaten denklemden çıkma noktasına gelmiş yani ordusu büyük ölçüde imha 

olmuş, bölünme noktasına gelmişken, bu tarihi düşmanı hayata döndürmek büyük hata oldu. 
(3) Rusya uğruna, Transatlantik müttefikleri, bugüne kadar Avrupalı ortaklarına ve 

Ukrayna’ya verdiği güvenlik garantilerini yok saymak, bu ülkeleri aşağılamanın da ötesinde 
ABD’nin küresel prestijine onarılmaz bir yara teşkil edecektir. 

(4) ABD’nin temsil ettiği küresel değerleri ve rolü hiçe sayarak, Rusya ve Çin gibi avcı 
birer emperyalist ülkeye dönüşmek, en çok ABD’ye zarar verecektir. Uluslararası politika 
emlak zenginliği yarışı değildir. 

Trump’ın hesapsız ve öngörüsüz dış politikası küresel güç merkezleri arasında bir 
değişim yaratırken, yeni dengelerin nasıl oluşacağı belirsizdir. Rusya ve Çin’in ayrışması 
gerçekleşse bile, bunun ABD’ye bir esneklik sağlayacağı belirsizdir, istenmeyen sonuçları 
olabilir. Bu ayrışma sınırlı bir seviyeyi geçemeyecektir.  

Öte yandan zayıflayan NATO, şüphesiz Ruslar tarafından test edilecektir ve şu an 
ittifakla ilişkilerin en zayıf halkası Türkiye’dir. Trump, NATO’nun caydırıcılığını zayıflatırken, 
Avrupa’yı kendi içinde ayrışan sınırlı ittifaklarla karmaşaya sokabilir. Trump, ABD’yi yalnız 
başına bir yola sokarken, küresel ve bölgesel revizyonist güçlere cesaret vermekte. Büyük 
balığın küçüğü yuttuğu, anarşi ve kaos dünyasına gidiyoruz. 

Kremlin, Ukrayna’da savaşa karar verirken Kiev’in siyasi gücünü ve askeri 
kabiliyetlerini iyi hesaplayamadı. ABD ve Avrupa’nın yaptırımlarını bekliyordu ama bu şekilde 
uyumlu olacaklarını, Ukrayna’ya sağlayacağı desteğin büyüklüğünü düşünmemişti. Rus 
ordusu, celp askeri idi ve Ukrayna’ya gidenlerin çoğu paralı veya acemi askerlerdi. Gönüllülere 
iyi para vaat edilmişti. Ayda 25.000 kayıp veren Rusların toplam kaybı en az bir milyon ölü ve 
onun iç katı kadar yaralı. Ekonomisi ve siyasi sistemi uzun süreli bir savaşa dayanamaz. Daha 
önce de emperyal tuzağa düşen Ruslar, bu savaştan çok daha fakir, ordusu imha olmuş ve Çin’e 
çok daha bağımlı bir şekilde çıkacak34. Ama Putin, II. Dünya Savaşı sonrası Sovyet ordusu 
hayali yaşıyor. Ancak, 2025 yılı içinde Rusların Ukrayna’da kullandığı mühimmatın %50’si 
Kuzey Kore’den geldi. İran askeri yardımları ise önemsiz düzeyde kaldı35. 

Ukrayna’da gelinen aşama şu şekilde özetlenebilir; Ukrayna kaybetmiyor, Rusya 
kazanmıyor. İki taraf da masada etkili olmalarını sağlayacak sahada taktik kazanımlar peşinde, 
belirli yerleri ele geçirmeye çalışıyorlar. Rusların, demiryolu sisteminin birleştiği Kupyansk ve 
Konstyantynivka bölgelerine yönelik harekâtı başarılı olamadı.  Soğuk hava şartları da harekât 
yapmayı engelliyor.  

                                                           
34 Jeffrey Mankoff, The Imperial Trap: Russia’s War in Ukraine and the Lessons of Failed Conquets, INSS, 

(December 16, 2025). 
35 Ray Furlong, How Important ıs Iran For Russia’s War Effort, (January 15, 2026). 
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Ukrayna sahasında manevra yapamayan Ruslar, bu nedenle aşındırma stratejisine 

geçtiler. Bu strateji Ukrayna nüfusunu yok etmeyi hedefliyor. Buna barış masasında kuvvetli 
olmak için mümkün olduğu kadar Ukrayna toprağını ele geçirmeyi eklediler. Ancak, Rusların 
hava üstünlüğü ve topçu avantajı yok, mekanize kuvvetleri manevra yapamıyor. Bu yüzden, 
toprak kazanmak için çok asker kaybı veriyorlar. Yavaş da ilerlemelerinin arkasındaki gerçek 
bu. Batılılara göre, bu zayiat oranı ile savaşı uzun süre sürdüremezler. Rus ilerleyişi duracak ve 
sıra Ukrayna’nın karşı taarruzuna gelecek, hala beklenti bu. 

Son olarak Çeçenistan’dan yeni haberler var. Putin’in 1999 yılında özerk bölgelerin 
dizginlerini eline almasından sonra bu bölgelerde huzur kalmadı. Çeçen direnişin kırılmasında 
Ruslara hizmet eden Ahmet Kadirov, Çeçenistan’ın başına kukla olarak konduktan bir yıl sonra 
2004 yılında suikasta uğramıştı. Onun oğlu Ramazan Kadirov ise o zamanda beri Çeçenistan’ı 
Rusların istediği şekilde demir yumruk olarak yönetiyor. Ancak yolsuzlukları ve uyguladığı 
şiddet ile bugün de Moskova için bir baş ağrısı olmaya devam ediyor. Ruslar, Ukrayna’ya 
odaklanmışken, sağlık durumu iyi olamayan Kadirov da kendi ailesini iktidar ve servet 
paylaşımında daimi kılmak, kendi oğlunu yerine getirmek, diğer akrabalarını da en üst 
konumlarda tutmak istiyor36.  

Çin ve Avrasya Gelişmeleri 
ABD’nin Çin’e karşı koyma konusundaki acelesinin nedeni, Pekin’in dünyanın en 

büyük ticaret ülkesi olma konusunda Washington’u geçmesi ve özellikle yapay zekâ, yarı-
iletken üretimi ve kuantum bilişim alanlarında teknolojik olarak oldukça gelişmiş olması. Çin 

Silahlı Kuvvetlerinin modernizasyonu, özellikle büyüyen deniz gücü Hint-Pasifik’te gittikçe 
ABD stratejik üstünlüğüne meydan okuyor. Pekin’in İpek-Yol Projesi Afrika, Latin Amerika 

ve hatta Avrupa’ya kadar uzanan bir etki bölgesi kuruyor. ABD’nin küresel düzeyde çekildiği 
yerleri Çin dolduracak. 

Harita 2: Avrasya’da ABD-Çin Satranç Tahtası 

 
 

ABD ve Çin arasında başta Avrasya olmak üzere hemen her coğrafyada satranç 

oynanıyor. Çin’in Yol-Kuşak Projesi rotaları; ABD’nin İran’ı vurması ve Kafkasya’dan 

başlayarak gittikçe Orta Asya’ya daha çok sokulması, Hint-Pasifik başta olmak üzere alternatif 

                                                           
36 Mike Eckel, Stave Gutterman, Game of (Chechen) Thrones, (January 29, 2026). 
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rotalar hazırlaması, alarm veren dünya savaşı olasılığı, Rusların geleceğinin belirsizliği, 
Afganistan ve Pakistan’daki istikrarsızlık, Hindistan ile olan tarihi düşmanlık gibi pek çok 

nedenle risk altında. ABD diğer yandan Kafkasya, Orta Asya, Pakistan ve Doğu Türkistan’da 

silahlı örgütleri Çin’i tehdit edecek şekilde destekliyor.  

Venezüella’dan sonra İran’ın da elden çıkması Çin’in petrol ithalatına büyük darbe 

vuracaktır. İran olmadan Çin, Orta Asya üzerinden Hint Okyanusu’na da inemez. Afganistan-

Pakistan ile Hindistan-Pakistan arasındaki gerginlikler de Çin’in rota seçeneklerini engelliyor. 

Afganistan’ın Haziran 2025’de Çin ile Amu Derya petrol projesine son vermesi de bu ülkedeki 
varlığını zayıflatıyor. Çinlilerin Pakistan ve Afgan-Tacik sınırında militan örgütler tarafından 

hedef alınması da başka bir baş ağrısı. Rusya-Ukrayna Savaşı da Çin’in Avrupa Birliği 
demiryolu ihracatını sınırlıyor.  

Özbekistan’da ise özellikle Andican bölgesinde Çinli yetkililerin topraklarını zorla 
ellerinden aldığı gerekçesi ile köylüler protestoda bulundular. Söz konusu toprak alımı 
gönüllülük esasına göre yapılacak olsa da bunun kâğıt üzerinde kaldığı iddia ediliyor37. 

Özbekistan’da kayıtlı en az 5.000 Çin şirketi var. 
ABD başkanı Trump, Afganistan’daki Bagram üssüne tekrar dönme niyetini açıkladı. 

2021 yılında Afganistan’dan çekilen ABD’nin amacı bir saat uzaklıktaki Çin nükleer tesislerini 
takibe almak olarak açıklanıyor. Çin, sürekli olarak nükleer gücünü geliştiriyor. Çin, nükleer 
kabiliyetini 2024 yılında %20 artırarak, 600 savaş başlığına ulaştı. ABD’nin asıl niyetinin üssü 
bombardıman ve büyük kargo uçakları için kullanmak olduğu değerlendiriliyor38. 

Afganistan’ın Doğu Türkistan ile sınırının olması ise üssün başka amaçlar içinde 
kullanılabileceğini gösteriyor. Konu ile ilgili olarak Taliban yönetimi ile görüşmeler yapılıyor. 
Çin ile yakınlaşma içindeki Taliban, şimdilik kabul etmese de kapıyı açık bıraktı. 

Şi Cinping’in üst düzey bazı generalleri çeşitli sulamalarla tasfiye etmesi daha çok iç 
halkasını kontrol etme gayreti olarak görülüyor. Yolsuzluk suçlaması ile soruşturmaya uğrayan 
Zhang Youxia, Merkezi Askeri Komisyon’da başkan yardımcısı idi ve Ukrayna Savaşı’nın 
başlaması sonrası Rusya ile askeri ilişkilerin geliştirilmesinde (müşterek üretim ve hava 
savunma gibi konularda) önemli rol oynadı39. Şi, 2027 yılı sonrası için bir dönem daha başkan 
kalabilmenin hesabını yapıyor. Zang’a yapılan suçlamalardan birisi de nükleer silahlar 
hakkında ABD’ye bilgi sızdırdığı iddiası. 2027 yılı Çin’in Tayvan’ı işgal planları ve sonrasında 
muhtemel bir dünya savaşı için de önemli ve bu safha için askeri komitede bir temizlik söz 
konusu olabilir.  

Orta Asya (Türkistan) ülkeleri kendilerini Afganistan’dan izole ederek, Taliban’ın 
istikrarsızlığından uzak durmak istiyorlar. Kimse Afganistan’da istikrar peşinde değil, onun 
kırılganlığından uzak durmak istiyorlar. Bu özellikle Afganistan’ın yakın komşuları Pakistan, 
İran ve Orta Asya ülkeleri için geçerli40. Kabil ile bazı kanalları açık olsa da İslamabad, Afgan 
sınırındaki militan çatışmalardan oldukça rahatsız ve bunların kendi ülkesine yayılmasını 
istemiyor. İran’ın yaklaşımı da benzer; doğu sınırlarından akan göçmen, uyuşturucu trafiği 
yanında bölgenin su ve sınır sorunları pahalıya mal oluyor. UNHCR rakamlarına göre, 
milyonlarca Afgan göçmen komşu ülkelerde ve en çok İran’da. Çin ve Rusya ise bölgede 
Batının boşluğunu doldurmak ama büyük ekonomik ve güvenlik sorumlulukları almamak 

                                                           
37 Sadriddin Ashur, Merhat Sharipzhan, Farmers In Uzbekistan Say Land Forcibly Taken For ‘Chinese Projects’, 
(January 25, 2026). 
38 Reid Standish, Why Does Trump Want Afghanistan’s Bagram Air Base Returned to US Control, RFE/RL, 

(September 19, 2025). 
39 Reid Standish, What Xi's Purge Of A Top General Means For China And Its Neighbors, RFE/RL, (January 26, 

2026). 
40 Fatemeh Aman, How Central Asia Is “Containing” Afghanistan, Atlantic Council, (January 2, 2026).  



20 

istiyorlar. En büyük endişeleri Afganistan’da terör ve göç gibi tehditleri önlemek. Büyük 
güçlerin bölgeden uzak durması durumu daha da kontrolsüz hale getiriyor.  

Öte yandan, Afganistan, Pakistan, Orta Asya ülkeleri ve Çin arasında kalan bölgede 
çeşitli militan saldırıları var. Pakistan, Afganistan sınırında faaliyet gösteren Tehrik-i Taliban 

Pakistan örgütüne karşı Ocak 2026’da Tirah vadisinde büyük bir operasyon başlattı. Pakistan 
ordusu son 20 yılda bu örgüte karşı 22 büyük çaplı operasyon icra etti41. Afganistan’daki 
Taliban ile örgüt arasında ideolojik ve yapısal yakınlık var.  

Hindistan’a karşı Çin ile JF-17 savaş uçaklarının ortak üretimini yapan Pakistan, gittikçe 
ABD’den uzaklaşıyor. General Marşal Münir liderliğindeki Pakistan, sadece Çin değil, bölgesel 
senaryolar için de askeri olarak güçleniyor42. Pakistan, Hindistan’a karşı Çin’in garnizon devleti 
haline gelirken, Çin-Pakistan Ekonomik Koridoru da mükâfatı olacak. 

Ancak, Pakistan’ın geniş ve mineral zengini vilayeti Belucistan son 20 yıldır sık sık 
büyük bölücü terör saldırılarına maruz kalıyor. Belucistan Özgürlük Ordusu, gittikçe daha 
organize ve ölümcül hale geliyor. Amerikalıların 2021’de Afganistan’dan ayrılırken örgütü 
silahlandırdığı söyleniyor43. Pakistan’ın uyguladığı sert güvenlik taktikleri ise halkta tepki 
görüyor. Belucistan’ın nüfusu 15 milyon civarında ve %60 genç bir nüfusa sahip. 

Afganistan’daki Taliban, Çin ile ekonomik ilişkilerini geliştirmeye çalışırken, Horasan 
IŞİD devleti hem Afganistan hem de Tacikistan’daki Çin varlıklarını (inşaat işçileri, lokantalar 
vs.) hedef alıyor. Horasan IŞİD devleti 2015 yılında kuruldu ve Orta Asya’daki Çin enerji 
projelerini engellemek için özellikle sınır bölgelerinde saldırılar yapıyor44. Orta Asya’da Çin, 
Kırgızistan ve Özbekistan’da hedef alınıyor. Çin ise buradan gelen militanların Doğu 
Türkistan’a saldırı yolunu kesmek için Tacik ve Taliban yönetimine proje pastası uzatıyor ve 
bu ülkelerde gizli askeri üsleri var45.  

Harita 3: Çin’in Tacikistan’daki Gizli Üssü (Şaymak) 

 

                                                           
41 Daud Khattak, Frud Bezhan, Anger and Chaos As Thousands Displaced Ahead of Pakistani Military Operation, 

(January 23, 2026). 
42 Apama Pande, Vinay Kaura, Pakistan’s Place in China’s Eurasia Strategy, Hudson Institute, (February 7, 2026). 
43 Abubakar Siddique, What's Behind The Unprecedented Attacks In Pakistan’s Balochistan? (February 04, 2026). 
44 Fresta Shikhany, Why is Islamic State Targetin Chinese Citizens in Afghanistan? RFE/RL, (January 28, 2026). 
45 Reid Standish, From A Secret Base in Tajikistan, RFE/RL, (October 14, 2022). 
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Özbekistan, uzun zamandır Afganistan sınırında yuvalanan “Özbekistan İslami 
Hareketi” adı verilen radikal örgütün saldırılarına maruz kalıyor. Bu örgütün arkasında Körfez 
bölgesinin Selefi radikal Hizb-ut Tahrir örgütü var ve amacı küresel halifelik kurmak.  

Ortadoğu ve Afrika 

Ortadoğu’ya gelince, Trump’ın yeni döneminde ülke inşası ve bölge işlerine karışma 
bitecek ama Gazze hariç. Suriye’de İsrail’in sınır güvenliği sağlanırken, ülkenin dönüşümünde 
S.Arabistan ve Türkiye rol alacak46.  

Yeni Ortadoğu, İran, Irak ve Türkiye’deki yırtılmalar ile birlikte ortaya çıkacak ve 
Afrika’dan Yemen’e ve hatta Azerbaycan’ı da içine alan daha geniş bir alana yayılacak. Sırada 
Irak ve İran var. 

Irak’ta iki ay sonra yapılacak seçimlerde Şii liderliğine Nuri el-Maliki’nin aday 

gösterilmesi ABD’nin tepkisine neden oldu. Trump, Maliki’nin seçilmesi halinde ABD’nin 
Irak’a artık yardım etmeyeceğini açıkladı. Kasım seçimlerinde Şii partiler kazanmışlardı. ABD 
son aylarda Irak’a yönelik çeşitli senaryolar üzerinde çalışıyor. 

ABD, İran’ın 400 kg. civarında oldukça zenginleştirilmiş uranyum programından 
tamamen vazgeçmesini istiyor. Ayrıca, balistik füze programını sınırlamasını bekliyor. İran’ın 
elindeki 2.000 km. menzilli füzeler İsrail’i vurabilir. İran; Lübnan, Irak ve Yemen gibi 
ülkelerdeki vekil güçlerini desteklemekten vazgeçme önerisini reddetti47. 

Harita 4: İran Etrafındaki ABD Üsleri 

 

Her ne kadar İran ile görüşmeler nükleer programa odaklanmış gözükse de Obama 
dönemin de İran’dan benzer isteklerde bulunuldu; 

(1) CIA için büyük bir büyükelçilik üssü. 
(2) Batılı şirketlere imtiyazlar. 

                                                           
46 Rebecca Lissner, Will Freeman, et all, Unpacking a Trump Twist of the National Security Strategy, CFR, 

(December 6, 2026). 
47 Kian Sharif, Hannah Kaviani, The Key Sticking Points To A US-Iran Deal Aimed At Averting War, (February 
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(3) Sivil toplum, basın özgürlüğü, azınlık hakları. 
ABD’nin Ortadoğu’da bölgede uzun süredir geniş bir askeri üs ağı var 10’dan fazla 

ülkedeki en az 19 yerde hem kalıcı hem de geçici olmak üzere 40 bin ila 50 bin ABD birliğinin 
konuşlu olduğu tahmin ediliyor. Bunların sekizi sabit üs ve 11’i Amerikan güçlerinin erişimine 
açık askeri bölge.  

8 Ocak 2026’da USS Abraham Lincoln uçak gemisinin ABD Merkez Komutanlığı'nın 
sorumluluk alanına, yani İran sularına yakın bir bölgeye gitmesi, bölgede daha geniş çaplı bir 
çatışmanın şekillendiği hissini artırdı. 

İran’ın Ortadoğu’da geriletilmesi, İsrail’in BAE ile ortaklık kurarak Yemen, Sudan ve 
Somali bölgesine kendi çıkarları doğrultusunda girişimler başlatmasına neden oldu. Bu 
kapsamda Sudan, Güney Sudan’ın ayrılmasının ardından kalan topraklar da meşru hükümet ve 

İsrail-BAE desteğindeki Hızlı Destek Kuvvetleri’nin kontrol ettiği bölgeler olarak fiilen ikiye 
bölünmüş durumda. Somali’nin kuzeyinde henüz hiçbir devletin tanımadığı Somaliland, ilk 
olarak İsrail tarafından tanındı. 

BAE, Yemen’de açıktan Suudi Arabistan ile karşı karşıya geldi ve Riyad’ın baskısı 
üzerine bu ülkeden askerlerini çekmek zorunda kaldı. Suudi Arabistan Basra Körfezi’nde İran 
baskısı altındayken batısındaki Kızıldeniz’den de kendisini kuşatma altında hissetmeye başladı.  

Bir zamanlar Sovyet işgaline karşı Afganistan’da yoğunlaşan ABD-S.Arabistan kirli 

müttefiki 1990’larda El Kaide’yi doğurmuştu. Şimdi yeni dönem ve yeni öcüler yaratma 

zamanı. Bu sefer bu ağlara Afrika kıtası da katılıyor. Kasım 2025 ortasında ABD’yi ziyaret 

eden Muhammed bin Salman, Trump ile Sudan politikasını ayar etti48. Müslüman Kardeşler’i 
dış politikasının odağına koyan Türkiye ile Vahabi S.Arabistan-BAE ittifakı; Suriye, Irak, 

Mısır, Libya, Somali, Sudan gibi ülkelerde on yıllardır çatışan farklı tarafların arkasında. 
Nitekim ABD ‘i de nihayet kullanım süresi biten Müslüman Kardeşler’i terör örgütü listesine 

koydu. Çatışmanın ön cephesinde ideoloji gösterilse de arka planında kara para işleri özellikle 

altın kaçakçılığı var.  

Afrika’da önceleri ABD politikaları için seçilmiş ülkeler vardı ama şimdi yerine ne 
konduğu belli değil. En önemlisi, Trump Afrika’da Çin ile güç çekişmesinden vazgeçiyor gibi 
gözüküyor.  

Fransa’nın Burkina Faso’da darbe girişimi başarısız oldu. Fransa ile bağlarını koparan 
ve İslamcı radikal örgütlere karşı ABD askeri desteği alan üç Batı Afrika ülkesi yönlerini 
Rusya’ya çevirdiler; Mali ve komşuları Burkina Faso ve Nijer. Bu geçişlerin arkasında 
ABD’nin demokrasi karşılığı yardım örgütü olan USAID’in Trump tarafından kapatılması 
var49. Bölge zaten ana altın üreticisi, Mali’de lityum, Nijer’de uranyum var.  

Libya kritik ve ölümcül bir dönemden geçiyor. Ülkenin siyasi geleceği, seçimlerde 
tökezlemeleri ve partilerin anayasal temelde uzlaşamamaları nedeniyle hala bekliyor. Seçimler 
tek başına yeterli değil. Bir seçim planlansa bile, ulusal bir uzlaşmanın olmaması sonuçları 
reddi, hileye karşı savunmasız kılar, hatta yeni bir savaşa yol açacaktır. Partiler arasında güven 
eksikliği en büyük engeldir. Siyasi ve askeri güçler arasında güven yoktur, bu yüzden her parti 
seçimi kaybederse olay yerinden kopmaktan korkar. Uluslararası rol önemli, ancak yerel irade 
olmadan zayıf BM ve uluslararası toplum kolaylaştırabilir, ancak gerçek çözüm Libya içinden, 
gerçek bir ulusal siyasi iradeyle gelmelidir. 
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Türkiye-S.Arabistan-Mısır-Pakistan İttifakı 
2020 yılındaki Karabağ Savaşı’ndan beri Türkiye-Azerbaycan-Pakistan üçlüsü 

arasındaki ittifak yakın zamanda Somali ve Libya’ya uzandı. Ankara, bu ülkelerle birlikte 
Osmanlı etki bölgesini canlandırıyor50. İkinci eksende ise Afrika-Avrasya boyutu var. Çin’den 

Pakistan’a oradan Türkiye’ye gelecek Çin Ekonomik Koridoru bekleniyor. Rus 

boyunduruğundan çıkmak için NATO standartlarını hedefleyen Kazakistan da denkleme 

katılıyor.  Azerbaycan, geçen Kasım’da yaptığı gibi Kazakistan Silahlı Kuvvetleri de NATO 

standartlarında olmak istiyor. Bunların hepsi Trump’ın Uluslararası Barış ve Refah Rotası ile 

uyumlu olacak. ABD, Güney Kafkasya’dan Orta Asya’ya uzanmak istiyor ve Pakistan’a da 

burada rol var. 

Ortadoğu’da S.Arabistan, Pakistan, Türkiye ve Mısır dörtlüsünün liderleri Yeni 
Ortadoğu’da yerlerinin olmadığını anladı; bir büyük gücün yedeğinde olmak bize yetmiyor, sıra 
bize de gelecek ittifakı kuruyorlar. İsrail’e karşı olmaktan ziyade ABD’nin İran operasyonu 
sonrasına hazırlık yapıyorlar. İttifak olarak bir güç merkezi oluşturmaktan öte denge 

kurabilmek peşindeler. 
Suudi Arabistan ve Mısır’ın da Sudan, Somali gibi bölgelerde İsrail-Birleşik Arap 

Emirlikleri (BAE) birlikteliği hedef alınırken, Pakistan Hindistan’a karşı bu ittifakı geliştiriyor. 
Mısır, Nil’in su sorunu nedeniyle Etiyopya ile yaşadığı soruna Sudan’dan gelen göçmen 

sorununu ekledi. Kahire, BAE-İsrail destekli Hızlı Destek Kuvvetleri’ne malzeme taşıyan 
konvoyu Libya’da havadan vurmak zorunda kaldı. Mısır’ın bu nedenle Libya’nın doğusundaki 
Hafter yönetimiyle de arası bozulmuş durumda. 

Pakistan, Türkiye ve S.Arabistan arasındaki Ortak Stratejik Savunma Anlaşması, 
taraflardan birine yapılan saldırıyı diğerine de yapılmış farz ediyor ve otomatik askeri karşı 
koyma nükleer boyutu da kapsıyor. Bu anlaşmanın arkasındaki nedenler sorgulanıyor. 
Öncelikle Ortadoğu’da devam eden belirsizlik ve bu ülkelerin sınırlarında yaşanan 
istikrarsızlıklar ilk akla gelenler ama asıl neden ABD-İsrail projeksiyonlarının öngörülemezliği. 

İsrail’in Eylül 2025’de Katar’ı vurmasına ABD’nin koruma sağlamaması S.Arabistan’ı 
tetikledi. Pakistan ise Afganistan sınırı ile başı belada ve ABD’nin Belucistan’daki ayrılıkçılara 
desteği de dâhil uğursuz istihbarat operasyonları ile karşı karşıya. ABD, Pakistan’ı Çin’den 
uzaklaştırmak istiyor. Pakistan, Hindistan ile Mayıs 2025’deki son çatışmasında Çin’in 
verdiklerinden beklediği performansı alamadı ve şimdi Pekin’den daha özerk olmak istiyor.  

Üç müttefik birbirlerini tamamlayacaklar. Pakistan, nükleer gücü ve iyi eğitilmiş 
ordusu; S.Arabistan para ve siyasi ağırlığı; Türkiye ise savunma sanayi ve harekat tecrübesi 
olan ordusu ile ittifak içinde öne çıkıyor51. Pakistan’ın en güçlü adamlarından general Asim 
Münir, Aralık 2025’de Libya’da Hafter Yönetimi ile 16-18 adet JF-17 Thunder jet uçağı satışını 
görüştü. Türkiye’nin ayak izlerini takip eden Pakistan ardından Somali ile bir savunma 
anlaşması yaptı. 

Eylül 2025’de S.Arabistan ve Pakistan, Hint-Ortadoğu ekseni için bir stratejik anlaşma 
imzalamıştı. Ancak, bu ülkenin stratejik vizyonları çok farklı ve ilişkiler kırılgan. İran 
senaryosu dışında Batının, Çin dostu Pakistan yerine Hindistan’ı tercih edeceği kesin. Pakistan, 
2024 yılında silah ihtiyacının %81’ini Çin’den sağladı. Çin özel askeri şirketleri Yol-Kuşak 
Projesi tesislerini korumak için Pakistan içinde çalışıyor ve istihbarat üssü kurdular.  
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Pakistan, Türkiye üzerinden Batılı savunma pazarına ulaşmayı amaçlıyor. Pakistan, 
Türkiye ve S.Arabistan ile üçlü savunma anlaşmasını İran ve BAE gibi Ortadoğulu aktörleri 
kızdırmadan yürütmek zorunda. Pakistan için kötü haber, BAE’nin Hindistan ile yakınlaşması, 
savunma ve ticaret anlaşması yapması. İran ise henüz başı büyük belada iken Pakistan konusu 
bekliyor.  

7 Ekim 2023 saldırılarında Hamas’ın Sudan ile doğrudan bağlantısı olduğu ortaya çıktı. 
Diğer yandan İran’ın Yemen’den Sudan’a Huti militanları gönderdiği anlaşıldı. Sudan’daki iç 
karışıklığın arkasında en çok İran var. Sudan’da sivil geçiş dönemi başlasa da Müslüman 
Kardeşler problemi çözülmeden, sivil savaş bitmeyecek. Sudan Silahlı Kuvvetleri ve Hızlı 
Destek Kuvvetleri arasındaki silahlı mücadele yanında Müslüman Kardeşlerin ülke 
kurumlarına sızmış olması ülkedeki güç paylaşımını bulanık hale getiriyor52. 50 milyon nüfusu 
olan Sudan’ın yedi ülke ile sınırı var ve en çok rahatsız olanlardan biri de Mısır.  

BAE, Sudan’da bir darbe ile Türkiye’nin desteklediği Sudan yönetimini devirmişti. 
BAE yönetimi S.Arabistan’dan daha iddialı bir oyuncu ve bazı Suriye ve Libya’da olduğu gibi 

bazı ülkelerde karşı karşıyalar. Abdel-Fattah el-Burhan idaresindeki Sudan Silahlı Kuvvetleri, 

Mısır ve S.Arabistan tarafından destekleniyor. Salman, son ziyaretinde Trump’tan Sudan’daki 
savaşı durdurmasını istedi çünkü 9.5 milyon sığınmacı ülkesine gelmek isteyebilir. Sudan 

Ordusu ve Hızlı Destek Kuvvetleri savaşın iki tarafını oluşturuyor. 2018 yılında Ömer Beşir, 
bir darbe ile devrilince Sudan’da oyun İslamcılarından elinden laik bir çerçeveye oturdu.  

Harita 5: Türkiye’nin Son 10 Yıldaki Askeri Angajmanları 

 

Mısır, Nil’in su sorunu nedeniyle Etiyopya ile yaşadığı soruna Sudan’dan gelen göçmen 
sorununu ekledi. Kahire, BAE-İsrail destekli Hızlı Destek Kuvvetleri’ne malzeme taşıyan 
konvoyu Libya’da havadan vurmak zorunda kaldı. Mısır’ın bu nedenle Libya’nın doğusundaki 
Hafter yönetimiyle de arası bozulmuş durumda. 
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Türkiye, Suudi Arabistan ve Mısır; Somali ve Sudan’da birbirlerine yakın politika 
izleniyor. Bu üç ülkeye Pakistan eklendi. Pakistan’ın Sudan’a satmayı planladığı uçakların 
maliyetinin Suudi Arabistan tarafından karşılanması düşünülüyor. 

Somali’de İsrail ve BAE, Somaliland’ı tanıdı, Türkiye ile karşı taraftalar.  
Libya’da Pakistan ve Türkiye paslaşıyor ve bu Somali’de de devam ediyor. Bu işbirliği 

daha önce Azerbaycan için yapıldı ve Kazakistan’da da var. 
Küresel Elit ve Organize Suç Trafiği 
Dünyada uyuşturucu ticareti tek bir şebekenin kontrolü altındadır ve bu dünyadaki en 

büyük iş alanıdır. Uyuşturucu trafiği, tarladaki afyondan caddenin köşesindeki eroin satıcısına 
dünyada tek bir entegre operasyon ağı ile çalışır53. Anglo-Dutch (İngiliz-Hollanda) kıyı 
bankacılığı sistemi ve ilgili değerli metal ve mücevher ticareti kara para üzerine dizayn 
edilmişken, dünya uyuşturucu trafiği baştan aşağıya İngiliz ve müttefiki monarşilerin kontrolü 
altında çalışır54. İngiltere’de Mİ6, dünya uyuşturucu trafiğinin Lordu olarak bilinir55. Hong 

Kong, İngiliz uyuşturucu trafiğinin merkezi idi şimdi onun yerini Dubai aldı56.  

Kokain dünyanın en karlı ticaret maddesidir57. ABD Uyuşturucu Mücadele İdaresi 
(DEA58) ve ilgili teşkillerinin hedefi olan kişiler sorgulamalar sonrası CIA adına çalışmaya 
başladılar. CIA, Meksika’dan Honduras, Panama ve Peru’ya kadar ülke istihbarat servisleri 
uyuşturucu işlerinde işbirliği ağı kurdu59. CIA artık Hong Kong yerine Dubai’den afyon ve gizli 
silah satışını yürütmeye başladı. Yaratılan bu Altın Hilal’de Türkiye, İran, Afganistan ve 
Pakistan bulunmaktadır. İsviçre, dünyanın en büyük kara para ülkesidir60. Büyük Batılı 
bankalar ve finansal kurumlar uyuşturucudan gelen paraları bu hesaplarda saklamaktadır. 

Dünyada uyuşturucu maddelerinin üretimi başlıca iki bölgede gerçekleşmektedir. Eroin 
büyük ölçüde (%80) Afganistan’da yetişir yani eroin trafiğinde ise istikamet doğudan batıyadır. 
Kokain, Peru’da And Dağlarının batısında yetişir. Kokain trafiği dünyanın batısından doğusuna 
doğrudur. Eroin ticaretinin yapıldığı; Afganistan, Pakistan ve İran’ı kapsayan bölge ‘Altın 
Hilal’ olarak ifade edilirken, Laos, Tayland ve Birmanya’yı kapsayan alan ‘Altın Üçgen’ olarak 
adlandırılmaktadır61. Avrupa uyuşturucu pazarına sevk edilen uyuşturucunun % 80’inin 
Türkiye üzerinden aktarıldığı ifade edilmektedir62. Dünya ticaretinin %8’ini uyuşturucu 
kaçakçılığı oluşturmaktadır. İstihbarat örgütleri hatta devletler uyuşturucuyu özel bütçe haline 
getirmişlerdir.  

ABD tarafından işgalini müteakip ABD-NATO kontrolü altındaki Afganistan’da eroin 
üretimi ve satışı patlama yaptı. Azerbaycan, en stratejik eroin geçiş merkezi oldu. ABD hava 
üslerinin olduğu Kırgızistan, Azerbaycan ve Türkiye bu geçiş güzergâhının üzerindeki 
ülkelerdir. Bu güzergâh, Türkiye’den sonra Bulgaristan, Kosova, Bosna istikametini 

izlemektedir. Deniz güzergâhı ise Korsika adasına uğramaktadır. Afganistan harekâtı 
başladığından beri 10 yılda Akdeniz’de bir gram bile uyuşturucu yakalanmadı. Afganistan’da 
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Batılılar uyuşturucu üretimi, ulaşımı ve dağıtımını kontrol altına aldı. Petrol ve enerji hatlarının 
jeopolitik ve askeri kontrolü kadar uyuşturucu rotalarının da kontrolü stratejik bakımdan 
önemlidir. İstihbarat servisleri, iş dünyasının güçlü merkezleri, uyuşturucu ticareti yapanlar ve 
organize suç örgütleri bu rotaların stratejik kontrolü için rekabet halindedir.  

Harita 6: Afganistan’dan Avrupa’ya Narkotik Madde Güzergâhı (Balkan Rotası) 

 
Kaynak: UNODC, Main Trafficking Flows of Heroin, World Drug Report, (New York, 2016), 13.  

Küresel uyuşturucu ticareti, istihbarat servisleri tarafından yönetilir ve bu işe İngiliz 
istihbaratı liderlik eder. Mİ6’nin edindiği uyuşturucu parası Bank of England, Barclays Bank 
ve diğer bağlı bankalara aktarılır. Uyuşturucular; petrol ve silahtan sonra dünyanın en değerli 
üçüncü ticari metasıdır63. Trilyonlarca dolar kara para uluslararası bankacılık sisteminin kontrol 
etiği kıyı bankacılığı denilen İsviçre, Lüksemburg, İngiliz Kanal Adaları, Cayman Adaları ve 
dünyanın 50 diğer yerindeki bankalarda tutulmaktadır64. 15 sanayileşmiş ülkenin 8’inde kara 
para trafiği suç olarak bile görülmez ve kimse bununla suçlanmaz. İsviçre, dünyanın en büyük 
kara para ülkesidir. 

Uyuşturucu trafiğinde yer alma ve kara para temizleme konusunda adı çıkmış büyük 
bankalar şunlardır; Bank of England, Federal Rezerve Bankaları, BIS, Dünya Bankası, HSBC, 
American Express. Yukarıdaki bankaların altında ve kontrolünde dünya genelinde binlerce 
büyük ve küçük banka da kara para trafiğinin içindedir. İngiliz HSBC65, uyuşturucu parası 
trafiğine liderlik etmektedir. HSBC, uyuşturucu trafiği içinde Asya’da diğer yasal olmayan 
altın, elmas ve diğer değerli maden trafiğini de yönetmektedir66.  

ABD’nin 1950’de Güney Asya’ya, 1959’dan sonra Hindiçini’ne, 2001’de Afganistan’a 
müdahaleleri bir yandan dünya uyuşturucu pazarının da restorasyonunu getirdi. ABD 

Uyuşturucu Mücadele İdaresi (DEA67) ve ilgili teşkillerinin hedefi olan kişiler sorgulamalar 
sonrası CIA adına çalışmaya başladılar. CIA, Meksika’dan Honduras, Panama ve Peru’ya kadar 
ülke istihbarat servisleri uyuşturucu işlerinde işbirliği ağı kurdu68. 1980’lerde Birleşik Arap 
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Emirlikleri’nin Dubai’si serbest liman ve kara para aklama merkezi haline getirildi. CIA artık 
Hong Kong yerine Dubai’den afyon ve gizli silah satışını yürütmeye başladı. Yaratılan bu Altın 
Hilal’de İran, Afganistan ve Pakistan bulunmaktadır. 

ABD’nin yıllık 700 milyar dolarlık illegal uyuşturucu geliri büyük ölçüde Wall 
Street’deki finans kurumları tarafından yutulur. Sadece yasal olmayan uyuşturucu trafiği değil, 
ilaç trafiği de uluslararası ticareti elinde tutanların üretimden dağıtımına kontrol ettiği bir 
sistemdir. Uyuşturucudan elde edilen gelir yıllık 700 milyar dolar civarındadır. Bu gelir; eroin, 
morfin, marihuana, kokain ve halusinojenler içerir.  

Latin Amerika’da uyuşturucu trafiğini kontrol etmek; ABD’ye aynı zamanda siyasi 
baskı ağı sağlamakta, bu alış verişte ABD şirketleri mağdur ülkelerin kamu teşebbüslerini 
skandal denecek ucuz fiyatlara satın almakta ve pazarlarına girmektedirler. Bu sistemin bir aracı 
olan Panama diktatörü Noriega, izin verilenden fazla uyuşturucu satınca, demokrasi adına bir 
askeri harekâtı müteakip ABD’ye getirildi, yargılandı ve hapse konuldu. ABD dünya genelinde 
uyuşturucu (narkotik) ile mücadele görüntüsü altında silahlı kuvvetleri ve istihbarat örgütleri 
ile birlikte operasyonlar yaparak, bu trafiği kontrolü altında tutmaya ve para kazanmaya devam 
etmektedir.  

Trump, Türkiye ve Organize Suçlar 

Mafya tipi işler artık devlet yönetimlerinin de bir yöntemi oldu. Pek çok devlette kara 
para, uyuşturucu, fuhuş, insan kaçakçılığı devletin örtülü gelirlerinin kaynakları arasına girdi. 
Devlet mafya ilişkisi basit bir yoldan çıkma hadisesinin ötesinde, ABD tarafından yıllardır 
dünyanın değişik bölgelerinde mafyaları kontrolü sağlamak, muhalifleri susturmak için 
kullanıyor.  

Ortadoğu’yu İngilizlerden devralan ABD, 1950’lerden beri bir Arap aristokrat tabakası 
yetiştirdi; bir şah (İran), sultanlar (Abu Dabi, Umman), emirler (Bahreyn, Kuveyt, Katar, 

Dubai) ve krallar (Suudi Arabistan, Ürdün, Fas). Fas’tan İran’a bu istikrarsız bölgede Amerikan 
silahlarına bağımlı askeri ittifaklarla kendine sadık rejimler oluşturdu. Bu ülkelerin iç 
güvenliğini, Amerikan sermayesinin ve ülke elitlerinin özel beklentilerini karşılamak için CIA 
sağladı69.  

ABD bir yandan ülkeleri uyuşturucu ile mücadelede yetersiz kalmakla suçlarken, CIA 
elemanları dünya genelinde uyuşturucu gelirlerinden yolsuzluk cennetleri yaratır.  

1986 yılına kadar ABD’de kara para aklamak suç değildi. Bugün BM tahminlerine göre 
aklanan kara para 800 milyar dolar ile 2 trilyon dolar arasında, dünya GDP’nin en az % 2-3’ü 
oranında. ABD içinde en çok aklama, emlak sektörü üzerinden yapılıyor. Bu yüzden bol bol 
ister ABD kaynaklı ev alma programları seyrediyorsunuz. Kara para aklama trafiği içinde 
Avrupa’dan Fransa, İspanya, İtalya, Monako, İngiltere, Hollanda, Belçika öne çıkıyor; bağlantı 
uçlarında Türkiye ve Dubai var70. 

CIA, Dubai üzerinden afyon ve gizli silah satışını yürütmektedir. Yaratılan bu Altın 
Hilal’de İran, Afganistan ve Pakistan bulunmaktadır. Singapur ise 1968 yılında İngiliz Sterling 
döviz bölgesinin parçası olarak finansal merkez oldu. Singapur, daha çok Endonezyalı hükümet 
ve iş adamlarının kara para aklama işleri ile tanındı. Singapur, ekonomisini ayakta tutmak için 
Çin’den gelecek kara parayı çekecek kumarhaneler inşa etti.  

                                                           
69 Henderson: ibid, (2007), p.145. 
70 Le Mond, The downfall of Dark Bank, the organized crime 'banker' who allegedly helped launder over €1 billion, 
(January 10, 2025). 
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Son yıllarda Ortadoğu ve Orta Asya coğrafyasında yaşanan göçler bu trafikte patlama 
yarattı. Çoğunluğunu fahişelik, seks turizmi, seks köleliği ve işçilik amacı ile yasal olmayan 
yollardan insan trafiği oluşturmaktadır. Organ ve bebek kaçakçılığı da bu trafiğe eklenmelidir.  

Grafik 1: Küresel Organize Suç (Mafya) Pazarında Değişim (2021-2025) 

 

Kaynak: Global Initiative, Global Organize Crime Index 2025, 

https://ocindex.net/assets/downloads/2025/english/global-ocindex-report.pdf 

Hemen tüm dünyada küçük büyük birçok istihbarat servisi küresel mafya ile ortaklaşa 
çalışmakta ve hatta zaman zaman ona rakip olacak düzeyde faaliyetlere girişmektedir.  

Organize suçların arkasında devletler ve özellikle istihbarat örgütlerinin olması yanında 
pek çok devletin bu kara ekonomiyi önemli bir gelir kaynağı görmesi; organize suçlarla 
mücadelede en büyük zorluktur71.   

Grafik 2: Organize Suç Aktörleri (2021-2025)

 
Kaynak: Global Initiative, Global Organize Crime Index 2025, 

https://ocindex.net/assets/downloads/2025/english/global-ocindex-report.pdf 

2023-2025 yılları arasında özellikle devlet bağlantılı aktörlerin faaliyetlerinde ve 
işbirliğinde artış görüldü. Lojistik, finans ve teknoloji alanındaki özel şirketlerin payı da gittikçe 
artıyor. Uyuşturucu özellikle sentetikler ve kokain kullanımı artıyor. Bunları finansal suçlar 
(kara para) takip ediyor. 

                                                           
71 Sait Yılmaz, Küresel Sermaye ve Türkiye, Kaynak Yayınları, (İstanbul, 2015), 278. 
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Genelevci bir aileden gelen ve oldum olası mafyavari çalışan gazinocu Trump için bu 
yollar en bilindik ve en sevdiği işlerdi. Şimdi kendince bazı akıl oyunları ile uluslararası sistemi 
de buna uyduruyor. Uluslararası organize suç örgütleri özellikle uyuşturucu, insan ve hafif silah 
kaçakçılığı ile ilgilidirler. Ancak, devletler uzun zamandır uyuşturucu kadar, altın (değerli 
madenler), petrol kaçakçılığı ile özel bütçeler oluşturmakta, hatta dış politikadaki kirli işlerini 
bu paralarla finanse etmektedirler. Bunun için devlet içi örtülü bir yapılanma kadar, kara parayı 
aklayacak özel mekanizmalar kurmuşlardır.  

Önceki FBI Direktörü James Colbey, ABD Başkanı Donald Trump hakkında mafyavari 
işlerle uğraştığı suçlaması yapmıştı. Trump’ın devlet şantajı yolu ile son yıllarda başta Suudi 
Arabistan olmak üzere pek çok ülkeden karşılıksız para istediğini biliyoruz. ABD’nin son 
yıllardaki bu tür işleri başta Almanya dâhil pek çok ülkeyi şantajına aldı ama bunlar yazılacak 
şeyler değil. 

Türkiye’de kara para işleri 1980’li yıllarda Turgut Özal yönetimi ile başladı. Ancak, 
AKP ile birlikte işler değişti. Sınırsız ve karşı konulmaz bir tek adam rejimine dönüşmeye 
çalışan iktidar, Ortadoğu’da terör bataklığına bulaşırken, kara para trafiği ile ideolojik 
projelerini finanse etme yolunu seçti. İran ile altın-gaz alışverişi, Suriye’deki cihatçılar, Yasin 
el Kadı, Saleh al Aruri, Hamas bağlantıları, İnsani Yardım Vakfı (İHH) ile bağlantıları bu 
trafiğin ifşa olmuş kanallarıdır. Uçak ve TIR’lar ile para, altın ve silah taşıma işlerinde hassas 
devlet kurumlarını, kargo şirketi gibi kullandı. Uyuşturucu işi Kolombiya’dan; malumunuz 
modernize edilmiş ATA uçağı Brezilya’da yakalandı. ABD’nin taşeronluğu ile Türkiye; Nijer 
(uranyum), Sudan (altın), Somali (petrol/doğal gaz), Mali (altın) peşinde. Venezüella ise sadece 

petrol değil altın ve uyuşturucu işinde de var.  
ABD’nin hem Suriye hem de Ukrayna dosyalarında Türkiye'ye güvendiği biliniyor. 

Ancak, Türkiye’den istenen Latin Amerika ve Afrika'dan Doğu Asya’nın uzak bölgelerine 
kadar uzanan jeopolitik meselelerde Ankara’nın yardım programları görüntüsü arkasında 
karanlık ağlarının derinleşen rolüdür72.  

Organize suçlar, 2025 yılı itibarı ile 9’u en üst olmak üzere, 66 ülkede (BM üyesi 
ülkelerin %34.2’si) yüksek suç oranı, ama düşük seviyede mücadelesi var. Türkiye, organize 
suçlar sıralamasında 193 ülke arasında 10., suçla mücadelede ise 131. sırada73. 

Türkiye’yi uluslararası sahnede ilgi çekici hale getiren de Latin Amerika ve Afrika’dan 
Doğu Asya’nın uzak bölgelerine kadar jeopolitik meselelerde artan İslamcı ve akçeli işlerdeki 
rolünün sağladığı potansiyel oldu74.  

Son dönemde ABD ile ilişkiler eskiden olduğu gibi devlet kurumları arasında değil, 
liderler arasında şekilleniyor. ABD derin devleti (Pentagon ve CIA) bağları çoktan koparan ve 
kaleleri bir bir düşmekte olan Ankara, içeride ve dışarıda konumunu koruyabilmek için 
Trump’ın manevra alanına oldukça bağımlı. Bu ilişkide ABD kural koyan, Türkiye ise kurala 
uyan ve uygulayan aktör rolünü oynuyor yani pazarlık yok. Aslında Türkiye’nin içinde neler 
olduğu Trump’ın zerre kadar umurunda değil. Trump, Türkiye’ye Kongre nezdinde meşruiyet 
kazandırmak istiyor çünkü Kongre’de Türkiye karşıtlığı çok güçlü. İlişkiler görüntüde çok 
dostane olsa da Trump’ın ayarsızlığı nedeni ile aniden tehdide evrilmeye müsait. İkili ilişkiler 
güç gösterme ve görüntü dostluğunun bir kombinasyonuyla yürütülüyor.  

                                                           
72 Kemal Allam, Al Majalla, Türk istihbaratının geri dönüşü ve dünya siyasetine etkisi, Şarku’l Avsat, (4 Kasım 
2025). 
73 Global Initiative, Global Organize Crime Index 2025. 

https://ocindex.net/assets/downloads/2025/english/ocindex_profile_turkiye_2025.pdf 
74 Kemal Allam, Al Majalla, Türk istihbaratının geri dönüşü ve dünya siyasetine etkisi, Şarku’l Avsat, (4 Kasım 
2025). 
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Sonuç 

Yaşamakta olduklarımızın sonucu dünyanın tekrar Orta Çağ’a dönmesi yani devlet 
egemenliğinin ve uluslararası hukukun hiçe sayıldığı, büyük balığın küçüğü yuttuğu, krallıklar 

yani “anarşi” dönemine doğru gitmemizdir. Uluslararası ilişkiler dili ile “insanın doğası” gene 
devletlere yön veriyor; insanın aç gözlülüğü ve egoizmi, “ben kral (güç sahibi) olayım da halka 
ne olursa olsun” düşüncesi modern devletleri yönetenlere hâkim olma yolunda. Rusya ve Çin 
yönetimi de ABD’nin bu aklına uymuş gözükmeyi çıkarına sayıyor. Gelinen konjonktür her ne 
kadar ABD, AB ve Rusya’yı Türkiye konusunda dikkatli olmaya itmiş olsa da, birikmiş 
faturaların hesabını kesmek için uzun zamandır dişlerini sıkarak bekliyorlar.  

Modern dünya tarihinde daha önce görülmemiş bir dönemden geçiyoruz. İnsanlık 
tarihinin çok önemli bir evresindeyiz. Ulusal ekonomiler için gelir, iş, üretim, ticaret, altyapı ve 
sosyal hizmetler gibi çözümler gittikçe anlamsız hale geliyor. Kaynak olmadığı sürece 
ekonomiyi istikrara kavuşturma tedbirleri, nafile bir tur olmaktan öteye gidemiyor. Uluslararası 
organize suçlardan sağlanan gelirler kirli işlerde kullanılıyor. Örneğin küresel elitin Küresel 
Güvenlik Fonu, yaklaşık 100 milyar doları ile kendi istihbarat savaşlarını yapıyor, bir ülkede 
renkli devrimle rejimi değiştirmek yaklaşık 100 milyon dolara, iç savaş ve askeri müdahale ile 
2-20 milyar dolara mal olduğundan, (Çin hariç) büyük savaşlara ihtiyaç duyulmuyor.  

Küresel elitin Trump’a verdiği rol uluslararası kuralları geçersiz kılmak, Amerikan daha 
derin ve derin devletinin rahatça at oynatabileceği kuralsız bir dünya yaratmayı yaratmaktı. 
Venezüella dâhil başka bir başarısı olmadı. Epstein’ın medyaya yansıtılma zamanlaması, 
Trump’ın görevinin bittiğini, kullanım süresinin sona yaklaştığını gösteriyor. Küresel elitin 
“Tek Dünya Devleti”ne giden yolda ulus-devletleri bir bir yok etme projesi hızla Ortadoğu’dan 
Çin sınırlarına doğru ilerliyor. Yeni dünya düzeni, insanların tek tek küresel bir kontrole dayalı 
yaşamasından öte nüfus azaltmasına ve arındırılmasını da öngörüyor. İşte Bill Gates ve Jefrrey 
Epstein gibi isimlerin rolleri buralarda saklı.  

2008 yılında Dördüncü Sanayi Devrimi’nin en önemli uzmanlarından Joseph 

Weizenbaum, Davos’taki DEF toplantısında şöyle demişti75;  

“Dördüncü Sanayi Devrimi hayata geçtiğinde, yaşayanlar ölüleri kıskanacak.” 

Yaklaşık 2045’de böyle bir dünyada yaşamaya başlayacağız. 

 

                                                           
75 Joseph Weizenbaum, Speech in WEF, Davos 2008 (Video). In: Pszolla, Nina: Industrielle planen den ultimativen 

Rassismus gegen den Menschen, 2020; https://youtu.be/9fS_VEhqooA2008 Film. 


